
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2021. gada 26. augusts       Nr. 14 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:59 

Sēdi vada: Andris Vaivods, domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā daļas vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

1. Andrejs BONDAREVS /”Saskaņa”/ 

2. Ināra KALVĀNE /”Latvijas attīstībai”/ 

3. Jānis KLAUŽS /ZZS/ 

4. Ginta KRAUKLE /”Latvijas attīstībai”/ 

5. Valdis LABINSKIS /”Latvijas reģionu apvienība”/ - no darba kārtības               

12. jautājuma 

6. Jānis MAGDAĻENOKS /”Latvijas attīstībai”/ 

7. Ivans MATROSOVS /”Saskaņa”/ 

8. Gatis PASTARS /”Latvijas attīstībai”/ 

9. Sanita PINUPE /”Latvijas attīstībai”/ 

10. Pēteris ROMANOVSKIS /”Latvijas attīstībai”/ 

11. Maija SPŪLE /”Latvijas reģionu apvienība”/ 

12. Kaspars STIKĀNS /ZZS/ 

13. Andris VAIVODS /”Latvijas attīstībai”/ 

14. Mārīte VILCĀNE /”Latvijas attīstībai”/ 

 

Nav ieradusies deputāte Dace JANKOVSKA /”Latvijas attīstībai”/, attaisnojoša 

iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors 

2) Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece 

3) Juris SNIĶERS, Informātikas daļas vadītājs 

4) Staņislavs VITVICKIS, vecākais datortīklu administrators 

5) Paulīna ZARIŅA, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja 

6) Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs 

7) Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja 

8) Ilga PEISENIECE, Izglītības pārvaldes vadītāja 



2 

 

9) Iveta DOBELE, Plānošanas un attīstības daļas vadītājas vietniece 

10) Viktorija LOČA, Personāla vadības un administratīvās daļas vadītājas 

vietniece 

11) Antra VILCĀNE, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja 

12) Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja 

13) Arnita BRIŠKA, Sociālā dienesta vadītāja 

14) Līga ANCĀNE, galvenā ekonomiste 

15) Helēna JABLONSKA, Finanšu daļas vadītāja 

16) Jānis VAIVODS, sabiedrisko attiecību speciālists 

17) Anita LIETAUNIECE, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja, 

18) Gita SVIRSKA, galvenās grāmatvedes vietniece 

19) Laura DUMBROVSKA, Personāla vadības un administratīvās daļas vadītājas 

vietniece juridiskajā jomā 

20) Ainārs SKROMĀNS, būvinženieris 

21) Inga ZARIŅA, vecākā projektu vadītāja 

22) Jānis PASTARS, nekustamo īpašumu speciālists  

23) Marija JANSONE, Līvānu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

24) Intis SVIRSKIS, Līvānu novada iedzīvotājs 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai 

Krauklei 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods informē par domes sēdes darba kārtībā 

iekļautajiem jautājumiem, kuri netika skatīti komiteju sēdē un ierosina papildināt 

domes sēdes darba kārtību ar jautājumu "Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķam 

klašu komplektam Līvānu 1.vidusskolā" un izslēgt no domes sēdes darba kārtības 21. 

jautājumu “Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem Līvānu 

2. vidusskolā” un izslēgt no domes sēdes darba kārtības 22. jautājumu “Par 

izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem Rožupes pamatskolā”. 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu "Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķam 

klašu komplektam Līvānu 1.vidusskolā". 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/Proposal?proposalId=1000164
https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/Proposal?proposalId=1000164


3 

 

NOLEMJ: 

Izslēgt no domes sēdes darba kārtības 21. jautājumu "Par izglītojamo skaita 

noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem Līvānu 2.vidusskolā". 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izslēgt no domes sēdes darba kārtības 22.jautājumu "Par izglītojamo skaita 

noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem Rožupes pamatskolā". 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav apstiprina šādu domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Domes priekšsēdētāja un izpilddirektora informācija. Ziņo Andris Vaivods, 

Uldis Skreivers. 

3. Par Līvānu novada domes noteikumiem „Kārtība, kādā Līvānu novada dome 

piešķir un finansē asistenta pakalpojumu izglītības iestādē izglītojamajiem no 

1,5 gada līdz obligātās pirmsskolas izglītības uzsākšanai”. Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem Līvānu 

2.vidusskolā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem Rožupes 

pamatskolā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

6. Par saistošajiem noteikumiem Nr.14 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām 

personām ar invaliditāti”. Ziņo Ināra Kalvāne. 

7. Par grozījumiem Līvānu novada domes 2017.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

8. Dzīvokļu jautājums Nr.1. Ziņo Ināra Kalvāne. 

9. Dzīvokļu jautājums Nr.2. Ziņo Ināra Kalvāne. 

10. Dzīvokļu jautājums Nr.3. Ziņo Ināra Kalvāne. 

11. Dzīvokļu jautājums Nr.4. Ziņo Ināra Kalvāne. 

12. Dzīvokļu jautājums Nr.5. Ziņo Ināra Kalvāne. 

13. Dzīvokļu jautājums Nr.6. Ziņo Ināra Kalvāne. 

14. Dzīvokļu jautājums Nr.7. Ziņo Ināra Kalvāne. 

15. Dzīvokļu jautājums Nr.8. Ziņo Ināra Kalvāne. 

16. Dzīvokļu jautājums Nr.9. Ziņo Ināra Kalvāne. 

17. Par saistošajiem noteikumiem. Ziņo Jānis Magdalenoks. 

https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/Proposal?proposalId=1000165
https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/Proposal?proposalId=1000165
https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/Proposal?proposalId=1000166
https://dvs-livani.namejs.lv/Portal/Meetings/Proposal?proposalId=1000166


4 

 

18. Par aizņēmumu no Valsts kases  investīciju projekta “Teritorijas pie 

Jaunsilavas pamatskolas labiekārtojuma atjaunošana” īstenošanai. Ziņo Andris 

Vaivods. 

19. Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas  2019. – 

2025. gadam III daļas - Rīcību plāna  un  IV daļas - Investīciju plāna  

aktualizācijas uzsākšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

20. Par izmaiņām amatu vienību sarakstā. Ziņo Andris Vaivods. 

21. Par skolēnu ēdināšanas līguma grozījumiem. Ziņo Andris Vaivods. 

22. Par Līvānu novada pašvaldības dotācijas daļas apstiprināšanu Rudzātu 

vidusskolas izglītojamo ēdināšanai. Ziņo Andris Vaivods. 

23. Par Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežceļi” nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības valstij. Ziņo Andris Vaivods. 

24. Par saistošajiem  noteikumiem „Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai 

tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”. Ziņo Andris Vaivods. 

25. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 

2019.–2025.gadam 4.daļā “Investīciju plāns 2019-2021”. Ziņo Andris 

Vaivods. 

26. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. Ziņo Ginta Kraukle. 

27. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem Jersikas 

pamatskolā. Ziņo Andris Vaivods. 

28. Par līdzekļu piešķiršanu investīciju projekta „Līvānu  novada pilsētas ielas un 

pagasta ceļu pārbūve” īstenošanai. Ziņo Andris Vaivods. 

29. Par aizņēmumu no Valsts kases investīciju projekta „Līvānu  novada pilsētas 

ielas un pagasta ceļu pārbūve” īstenošanai. Ziņo Andris Vaivods. 

30. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. Ziņo Andris Vaivods. 

31. Par apliecinājumu “vidējās jūdzes” pieslēgumu izveidē. Ziņo Andris Vaivods. 

32. Par Attīstības plānošanas komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

33. Par Dzīvokļu jautājumu komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

34. Par Vēlēšanu komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

35. Par Sporta komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

36. Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisiju. Ziņo 

Andris Vaivods. 

37. Par Vides uzraudzības un kārtības komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

38. Par Kultūras komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

39. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

40. Par Administratīvo komisiju. Ziņo Andris Vaivods. 

41. Par Rožupes pagasta valdi. Ziņo Andris Vaivods. 

42. Par Turku pagasta valdi. Ziņo Andris Vaivods. 

43. Par Sutru pagasta valdi. Ziņo Andris Vaivods. 

44. Par Jersikas pagasta valdi. Ziņo Andris Vaivods. 

45. Par Rudzātu pagasta valdi. Ziņo Andris Vaivods. 

46. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķam klašu komplektam Līvānu 

1.vidusskolā. Ziņo Andris Vaivods. 

 

 



5 

 

2. Domes priekšsēdētāja un izpilddirektora informācija. 

 

Ziņo Andris Vaivods, Uldis Skreivers 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Kasparam Stikānam, Jānim Klaužam, 

domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

 

28. jūlijā Līvānus apmeklēja ekonomikas ministrs Jānis Vitenbergs. Vizītes ietvaros 

ministrs tikās ar domes vadību, apskatīja Līvānu stikla un amatniecības centru, 

apmeklēja SIA “Ceram Optec”, lai tiktos ar uzņēmuma vadību un apskatītu ražotni. 

29. jūlijā un 12. augustā notika darba grupas sanāksme par izmaiņām saistošajos 

noteikumos par pašvaldības dzīvokļu īres noteikumiem. 

30. jūlijā notika darba sanāksme, kurā tika pārrunāti jautājumi par Bēbīšu svētku 

organizēšanu 21. augustā.  

2. augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods tikās ar Preiļu novada 

domes priekšsēdētāju Āriju Vucānu, lai pārrunātu abu pašvaldību sadarbības 

jautājumus, kā arī jautājumus par Latgales plānošanas reģiona un biedrības 

“Reģionālo attīstības centru apvienība” darbu. 

2. augustā un 16. augustā Līvānu novada domes izpilddirektors Uldis Skreivers, 

Līvānu novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne tikās ar SIA “Līvānu 

dzīvokļu un komunālā saimniecība” vadību un speciālistiem, lai pārrunātu jautājumus 

par pašvaldības dzīvojamo fondu un tā tehnisko stāvokli. 

3. augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods Rīgā piedalījās 

biedrības “Reģionālo attīstības centru apvienība” pilnsapulcē, kurā notika arī 

biedrības vadības vēlēšanas. Par RACA valdes priekšsēdētāju atkārtoti tika ievēlēts 

Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis, bet par viņa 

vietniekiem ievēlēja Kuldīgas novada domes priekšsēdētāju Ingu Bērziņu un Līvānu 

novada domes priekšsēdētāju Andri Vaivodu. 

4.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne tikās ar Līvānu slāvu kultūras biedrības 

“Uzori” vadītāju Lidiju Znotiņu, lai pārrunātu sadarbības jautājumus un biedrības 

plānus tuvākajam periodam. 

4.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods sniedza interviju 

ReTV par valsts pakalpojumu pieejamību reģionos pēc administratīvi teritoriālās 

reformas. 

4.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un SIA “Līvānu 

dzīvokļu un komunālā saimniecība” vadība tikās ar daudzdzīvokļu mājas Rīgas ielā 

37A iedzīvotājiem (ēkā atrodas MAXIMA X veikals), lai pārrunātu jautājumus par 

mājas piegulošās teritorijas labiekārtošanas iespējām. 



6 

 

5.augustā Līvānu novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne tikās ar Līvānu 

novada Sociālā dienesta vadību, lai pārrunātu jautājumus par asistenta pakalpojumu 

bērnam ar invaliditāti organizēšanu un apmaksu no pašvaldības budžeta. 

6.augustā Līvānu novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne Ropažu novadā 

piedalījās Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru asociācijas sanāksmē.  

9. augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās Latgales 

plānošanas reģiona (LPR) pašvaldību priekšsēdētāju kopsapulcē un Latgales 

plānošanas reģiona Attīstības padomes (LPRAP) sēdē. Par LPRAP priekšsēdētāju tika 

ievēlēts Balvu novada pašvaldības priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs. Par viņa 

vietniekiem tika ievēlēti Krāslavas novada domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks un 

Rēzeknes valstspilsētas priekšsēdētājs Aleksandrs Bartaševičs. Sanāksmē piedalījās 

arī Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrs Artūrs Toms Plešs. 

12.augustā stundu garā vizītē Līvānus apmeklēja Latvijas Republikas Satiksmes 

ministrs Tālis Linkaits, lai tiktos ar Līvānu novada domes priekšsēdētāju Andri 

Vaivodu.   

14.augustā Līvānu novadu darba vizītē apmeklēja Valsts prezidents Egils Levits un 

Andra Levites kundze. Darba vizītes laikā Valsts prezidents ar dzīvesbiedri tikās ar 

Līvānu novada domes vadību, apskatīja Līvānu stikla un amatniecības centru, nolika 

ziedus pie Līvānu Atbrīvošanas pieminekļa un apmeklēja augsto tehnoloģiju 

uzņēmumu SIA “Light Guide Optics International”, kur tikās ar uzņēmuma vadību. 

14. un 15. augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods Aglonā 

piedalījās Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas svētkos. 

Līdz 16.augustam Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

atradās atvaļinājumā. 

17. un 24. augustā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

rīkoja darba sanāksmi ar atbildīgajiem speciālistiem, lai pārrunātu jautājumus par 

4.septembrī Līvānos plānotā Latvijas Ordeņu brālības salidojuma norisi. 

18.augustā Līvānu novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne tikās ar Līvānu 

novada Sociālā dienesta vadību, lai pārrunātu jautājumus par atbalstu dienesta 

redzeslokā esošajām problemātiskajām ģimenēm. 

20.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle Salacgrīvā piedalījās Latvijas 

Pašvaldību savienības (LPS) 31. kongresā. Par LPS priekšsēdi atkārtoti tika ievēlēts 

Gints Kaminskis. Kongresā apstiprināti arī priekšsēža vietnieki: šos pienākumus pildīs 

Jelgavas valstspilsētas mērs Andris Rāviņš un Valkas novada domes priekšsēdētājs 

Vents Armands Krauklis. Tika apstiprināta arī LPS valde 13 locekļu sastāvā – to vidū 

Andris Vaivods, Līvānu novada domes priekšsēdētājs, biedrības “Reģionālo attīstības 

centru apvienība” pārstāvis. 

20.augustā Līvānu novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne teica uzrunu VI 

Latgales stāstnieku festivāla „Omotu stōsti” atklāšanā. 



7 

 

21.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle piedalījās 

Bēbīšu svētkos, kuros tika sveikti novada jaundzimušie, kuri dzimuši laika periodā no 

2020.gada 1.jūlija līdz 2021.gada 30.jūnijam.  

21.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle tikās ar VI 

Latgales stāstnieku festivāla „Omotu stōsti” dalībniekiem, lai pateiktos par dalību 

pasākumā. 

22.augustā pareizticīgo Daugavpils un Rēzeknes bīskaps Aleksandrs kalpoja Dievišķo 

liturģiju Jersikas Kristus Apskaidrošanās baznīcā. Dievkalpojumā piedalījās un ar 

bīskapu Aleksandru tikās arī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un 

Līvānu novada domes deputāts Jānis Klaužs. 

23.augustā Līvānu novada Izglītības pārvalde rīkoja Līvānu novada izglītības iestāžu 

direktoru sanāksmi, lai pārrunātu jautājumus par jaunā mācību gada uzsākšanu. 

Sanāksmē piedalījās arī Līvānu novada domes vadība. 

23.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 1991.gada Barikāžu dalībniekiem 

pasniedza Līvānu stikla pūšanas darbnīcā veidotās piemiņas zīmes. 

25.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle tikās ar Rudzātu biedrības “Sēnīte” 

pārstāvjiem, lai pārrunātu projektu idejas, ko varētu iesniegt LEADER projektu 

konkursā.  

25.augustā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās Latgales 

speciālās ekonomiskās zonas Uzraudzības komisijas sēdē.  

Katru pirmdienu videokonferences režīmā notika Līvānu novada domes vadības un 

pagastu pārvalžu vadītāju sanāksme. 

Katru otrdienu videokonferences režīmā notika Līvānu novada domes vadības un par 

projektu īstenošanu atbildīgo darbinieku sanāksme. 

Katru nedēļu Līvānu novada domes vadība un atbildīgie speciālisti darba sanāksmē 

tikās ar būvniecības uzņēmuma, kurš veic darbus Līvānu pilsētas Ubaglīča 

mikrorajonā, pārstāvjiem, lai pārrunātu darbu norises gaitu. 

Līvānu novada domes deputātiem 

Līvānu novada domes izpilddirektora 

Informācija 

2021. gada 26. augusta domes sēdei. 

Augusta  mēnesī vēl arvien turpinās darbi pie projekta „Ielu pārbūves darbi 

Līvānos” realizācijas. No pašvaldības atbildīgo amatpersonu būvinženiera Aināra 

Skromāna, plānotājas Aigas Balules un būvuzrauga Alekseja Ivanova puses notiek 

aktīvs darbs pie būvniecības darbu uzraudzības un kontroles, lai panāktu, ka 

pašvaldība, kā būvdarbu pasūtītājs, saņemtu labā  kvalitātē uzbūvētu būvobjektu. Jau 

savā jūlija mēneša ziņojumā minēju, ka projekta atbildīgā amatpersona no domes 



8 

 

puses daļas būvinženieris Ainārs Skromāns kopā ar būvuzraugu un būvnieka PS ”VM 

VB” pārstāvjiem jūlija mēnesī ir veikuši visu III kārtā (Dubnas iela, Līču iela, Jaunā 

iela, Alejas iela, Puķu iela, Draudzības iela) izbūvēto nobrauktuvju uz iedzīvotāju 

īpašumiem pārbaudi. Tika sastādīti akti, kuros tika uzskaitīti konstatētie defekti. 

Būvniekam uzdots novērst tos. Visbiežāk atrastie defekti: iesēdumi bruģī, bojātas 

apmales un bruģakmeņi. Nekvalitatīvi izpildītie darbi netika apmaksāti. Diemžēl uz šo 

brīdi jāsaka, ka daļa defektu vēl arvien nav novērsta. Turklāt mēneša laikā ir 

parādījušies arī jauni defekti(noskalotas grāvju nogāzes, ielu apmales, nekvalitatīvi 

ielikts tekstilmateriāls), kurus būvnieks novērš ļoti kūtri. III kārtu būvē PS ”VM VB” 

apakšuzņēmējs SIA “Trimaļnīki”. Paralēli notiek darbi arī pie II kārtas (Rēzeknes, 

Vidzemes, Strazdu, Brīvības, Sofijas, K. Valdemāra,  Uzvaras un Stadiona ielas) 

izbūves, kurus veic objekta ģenerāluzņēmējs PS “VM VB”. Kā visiem zināms, maija, 

jūnija un jūlija mēnešos būvnieks veica arī Puķu ielas, daļas Alejas ielas, Jaunās ielas, 

Dubnas ielas, Draudzības ielas, Rēzeknes ielas, Strazdu ielas un Sofijas ielu 

asfaltēšanas darbus. Jau iepriekšējā ziņojumā informēju deputātus par to, ka, lai 

kontrolētu izpildīto darbu kvalitāti, saskaņā ar valstī ceļu būvē pieņemto kārtību, tika 

veikti vairāki urbumi paraugu iegūšanai atsevišķās ielās.  Pārbaudot iegūtos paraugus 

sertificētā laboratorijā tika konstatēts, ka paliekošā porainība būvnieka paraugā 

svārstās ap pieļaujamības robežu, bet pašvaldības paraugā tas ir 6,9 %, kas, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem, nav pieļaujams. Būvsapulcē, kas notika būvobjektā 2020. gada 

20. jūlijā, lai izslēgtu strīdus un kļūdas, tika nolemts vēlreiz ņemt paraugus no visām 

ielām, kas arī tika izdarīts 2021. gada 23. jūlijā. Paraugu ņemšanā no pašvaldības 

puses piedalījās būvinženieris A. Skromāns un būvuzraugs A. Ivanovs, 

ģenerāluzņēmēju PS “VM VB” pārstāvēja darbu vadītājs A. Doļņikovs un 

asfaltēšanas darbu veicēja SIA “LV Roads” pārstāvis I. Joelis. Paraugu urbšanas 

darbus būvnieka izvēlētajās vietās veica sertificēts speciālists. Iegūtie 24 paraugi tika 

nogādāti pārbaudei sertificētā labaratorijā. Abas puses jau iepriekš vienojās, ka tā būs 

Rīgas Tehniskās universitātes Ceļu būvmateriālu labaratorija.  Paraugiem tika 

pārbaudīti biezumi un paliekošās porainība saturs. Testēšanas pārskats tika saņemts 

2021. gada 3. augustā.  

Iegūtie rezultāti parāda manā skatījumā vienkārši graujošus rezultātus (Rīgas 

Tehniskās universitātes testēšanas pārskatu Nr. 164/2021 pievienošu pielikumā). 

Neapstāšos pie paraugu biezumu pārbaudēm, jo pašvaldībai svarīgāks rādītājs ir 

paliekošā porainība. Tikai četri paraugi atbilst projektam un valstī spēkā esošajām 

ceļu specifikācijām. Mūsu gadījumā paliekošās porainības rādītājam ir jābūt 6%. 

Ilustrācijai minēšu dažus rezultātus, kādi ir sasniegti Ubaglīča ielās: Puķu iela 8.9%, 

Strazdu iela 8.4%, Draudzības aleja 7.6%. Vienīgās ielas, kur paliekošās porainības 

rādītāji atbilst normatīvajos aktos prasītajam: Jaunā iela 5.6% un Dubnas ielas posms 

5.2%. Visi nosauktie skaitļi ir vidējie rādītāji, neierēķinot iespējamo kļūdu 0.4% 

robežās.  Tātad patiesie rādītāji var būt arī lielāki. 

Paliekošā porainība ir tas rādītājs, kas lielā mērā nosaka, cik ilgi kalpos 

ieklātais asfaltbetona segums, jo parāda, cik lielā mērā asfaltbetons var piesātināties ar 

ūdeni, kas Latvijas klimatiskajos apstākļos, kad ielas klātne ziemas un rudens laikā 



9 

 

neskaitāmas reizes sasaļ, tad atlaižas, tādējādi radot plaisu tīklu asfalta segumā, kas 

galu galā noved pie asfalta seguma sabrukšanas. 

Lai nepieļautu pārsteidzīgas kļūdas, tika veiktas konsultācijas ar valstī atzītiem 

būvuzraudzības uzņēmumiem un speciālistiem šajā jautājumā.  Tika uzklausīti arī 

priekšlikumi no Būvnieka puses, kurš būtībā piedāvāja palielināt garantijas laiku un 

nofrēzēt uzlikto segumu ar sliktāko paliekošās porainības rādītāju 8.9% –Puķu ielu. 

Apkopojot dažādus viedokļus projekta atbildīgās personas no pašvaldības 

puses: izpilddirektors Uldis Skreivers, būvinženieris Ainārs Skromāns un vecākā 

plānotāja Aiga Balule  2021. gada 13. jūlijā sagatavoja un parakstīja atzinumu, kurā 

saprotot savu lielo atbildību Līvānu iedzīvotāju un pašvaldības priekšā, lai 

nodrošinātu objekta ilgspēju, ievērojot “Ceļu specifikācijās 2019” noteiktās prasības 

sasniegtu atbilstošu kvalitāti, saimnieciski un lietderīgi izmantotu pašvaldības 

līdzekļus, pieprasīja no būvnieka visa nekvalitatīvi ieklātā (paliekošā porainība virs 

6%) asfaltbetona nomaiņu. Esmu pārliecināts, ka informācija par šo darbinieku 

godprātīgo rīcību sargājot pašvaldības intereses atkal tiks pienācīgi atspoguļota arī 

nākamajās “Līvānu novada vēstīs” 

Dažas pārdomas par  to, kādēļ  sasniegtie rezultāti ir tik vāji. Uzskatu, ka 

galvenais iemesls, kādēļ paliekošā porainības koeficents ir tik liels, ir lielā steiga un 

pareizas asfaltabetona ieklāšanas tehnoloģijas neievērošana, par ko būvuzraugs 

objekta ražošanas sapulcē vairākkārt tika būvniekam aizrādījis. Ieklātās asfaltabetona 

segas blīvēšanā pamatā tika izmantoti mazie veltņi, lielo veltni pieslēdzot par vēlu, 

kad ieklātās asfaltbetona kārtas temperatūra jau bija par zemu, lai kvalitatīvi sablīvētu 

ieklāto segumu. Trešais iemesls ir, acīmredzot, jebkādas iekšējās kvalitātes kontroles 

sistēmas trūkums būvniekam, kura liktu būvniekam operatīvi ņemt paraugus pēc 

katras ielas noasfaltēšanas un ļautu koriģēt pielietojamo tehnoloģiju vai maisījuma 

sastāvu. Tā kā asfaltēšanas darbi tika veikti divās kārtās, no kurām pirmā kārta tika 

asfaltēta jau maija beigās, tad būvnieks laicīgi pats sevi kontrolējot būtu izdarījis 

pareizos secinājumus, un nepieļautu šo pašu kļūdu atkārtošanos otrajā kārtā. 

Nekvalitatīvi veiktie darbi nav apmaksāti. Sekojot darbu izpildei un apmaksai 

Ubaglīcī esmu konstatējis un izvērtējis iespējamos riskus, ka arī šogad var izveidoties 

situācija, kad otro gadu pēc kārtas var netikt apgūts pašvaldības ņemtais kredīts šim 

gadam. Par iespējamo risku, ka var izveidoties šāda situācija, esmu informējis domes 

priekšsēdētāju Andri Vaivodu. 

2021. gada 28. jūlijā, manas darba nespējas laikā, pašvaldības lietvedības 

sistēmā “Namejs” tika reģistrēts Līvānu novada domes priekšsēdētāja Andra Vaivoda 

parakstīts rīkojums Nr. LNP/2-1.1/21/319 “Par deputātu pieprasījumiem”, kurā man 

uzdots sagatavot Līvānu novada domes deputātu pieprasījumos Nr. 2-12/21/136 un 

Nr. 2-2.12/21/142  pieprasīto dokumentu konsolidēto kopumu, ievērojot Informācijas 

atklātības likuma prasības un pašvaldības iekšējos dokumentu aprites noteikumus un 

rakstiskā ziņojumā sniegt savu viedokli par deputātu pieprasījumos reģ. Nr. 2-

12/21/136 un reģ. Nr. 2-2.12/21/142 uzdotajiem jautājumiem.  



10 

 

Lai atbilstoši Informācijas atklātības likuma prasībām apzinātu, apkopotu visu 

pieprasīto dokumentu kopumu un rakstiskā ziņojumā sniegtu savu viedokli par 

deputātu jautājumos uzdotajiem jautājumiem priekšsēdētāja Andra Vaivoda uzliktais 

uzdevuma termiņš – 2021. gada 12. augusts ir pārspīlēts. 

Gribu Līvānu novada domes deputātus informēt, ka es jau jūnijā saskaņā ar 

Līvānu novada domes priekšsēdētāja rīkojumu gatavoju dienesta ziņojumu par 

iepirkumu “Ielu pārbūve Līvānos” (tā saucamais Ubaglīcis) norisi, izvērtēšanu un 

uzvarētāja noteikšanu, kurā iepazīstoties ar visu pieejamo dokumentāciju un saņemot 

piecu no sešiem iepirkumu komisijas locekļu paskaidrojumus, es nonācu pie 

secinājuma, ka viens no komisijas locekļiem ir izdarījis prettiesiskas darbības. Savā 

dienesta ziņojumā es aicināju Līvānu novada domes priekšsēdētāju Andri Vaivodu un 

viņa vietnieci Gintu Kraukli vērsties tiesībsargājošās iestādēs. Tā kā mana piekļuve 

domes dokumentu apritei bija un iespējams vēl ir apgrūtināta, tad es nezinu tālāko 

sava dienesta ziņojuma likteni. 

Darbs pie atbildes sagatavošanas uz Līvānu novada domes deputātu 

pieprasījumos Nr. 2-12/21/136 un Nr. 2-2.12/21/142 uzdotajiem jautājumiem ir 

uzsākts un tuvojas nobeigumam. Ja nebūs nekādu šķērsļu, tad pašvaldībā tas tiks 

iesniegts līdz 2021. gada 1. septembrim. 

Pamatojoties uz man, domes atbildīgo darbinieku, iesniegtajiem dažādajiem 

dokumentiem, gribu izteikt savu viedokli par Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas rīkoto nekustamā īpašuma “Alejas”, 

Kaiju ielā 14 un Kaiju ielā 19, Līvānos nomas ar apbūves tiesībām izsoli. Kā liecina 

komisijas sēdes protokols Nr. 1-3.3.9 no 2020. gada 14. jūlija, tad izsolē piedalījās 

viens vienīgs dalībnieks SIA “Trimaļnīki”, kuru komisija arī atzina par izsoles 

uzvarētāju. Izpētot visus komisijas locekles Antras Vilcānes iesniegtos dokumentus, 

kas attiecas uz šo izsoli, tad nākas secināt, ka komisija, nesaprotamu iemeslu dēļ, savu 

lēmums par uzvarētāju tika pieņemusi pamatojoties tikai uz SIA “Trimaļnīki” 

iesniegumu, kurš sastāv no viena teikuma, kas ir maigi sakot dīvaini, kaut gan saskaņā 

ar  2020. gada 25. jūnija domes sēdē apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, 

Pretendentam saskaņā ar  noteikumu punktiem: 

4.3.4  ir jāiesniedz oficiālā elektroniskā adrese, ja ir aktivizēts tās konts, vai 

elektroniskā pasta adresi (ja ir). Šajā gadījumā pieņemsim, ka tādai lielai, atbildīgai 

kompānijai aizmirsās, 

4.3.6. ir jāiesniedz nomas laikā plānoto aktivitāšu grafiku, norādot finansējuma avotus 

to īstenošanai, 

4.3.7. ir jāiesniedz citus dokumentus pēc pretendenta izvēles, kas parādītu spēju 

realizēt paredzamās aktivitātes, 

4.3.8. ir jāiesniedz piekrišanu, ka Iznomātājs kā kredītinformācijas lietotājs ir tiesīgs 

pieprasīt un saņemt kredītinformāciju, tai skaitā ziņas par nomas tiesību pretendenta 

kavētajiem maksājumiem un tā kredītreitingu, no iznomātājam pieejamām datu 

bāzēm. 

Turklāt saskaņā ar šī paša nolikuma punktu 4.5. Līvānu novada domes 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija jebkurā laikā ir tiesīga 



11 

 

pieprasīt pretendentiem papildus informāciju un pārbaudīt izsoles pretendentu 

sniegtās ziņas. 

 Pārbaudot  pašvaldības lietvedības sistēmu “Namejs” tur nav atrodams 

neviens cits SIA “Trimaļnīki” iesniegts dokuments, kas attiektos uz šo izsoli, tāpat 

nav atrodams neviens Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas pieprasījums par jebkādas informācijas pieprasīšanu no SIA 

“Trimaļnīki”. To visu var apliecināt izdrukas no pašvaldības lietvedības sistēmas 

“Namejs”. 

Esmu atradis arī citas dīvainības šī nekustamā īpašuma “Alejas”, Kaiju ielā 14 

un Kaiju ielā 19, Līvānos nomas tiesību izsoļu rīkošanas procesā, bet par to informēšu 

savā ziņojumā, ko iesniegšu pašvaldībā līdz 2021. gada 1. septembrim. 

Gribu informēt, ka šī izsole un piesaistītais investors SIA “Trimaļnīki” ir 

saistīta ar ES fondu finansēto Dzirnavu un Kaiju ielas projektu, kura realizācijas gaitā, 

lai sasniegtu rezultatīvos rādītājus bija jāpiesaista investors, kurš radītu 6 darbavietas 

un piesaistītu investīcijas 498 240 EUR apmērā, ja tādi rezultatīvie rādītāji netiek 

sasniegti, tad pašvaldībai no sava budžeta ir jāatgriež ES atpakaļ tās piešķirtie līdzekļi.  

Viela pārdomām: gala termiņš, kad ir jāsasniedz projekta rezultatīvie rādītāji ir 

2022. gada marts.  

Jūlijā atsākās darbi arī pie degradēto teritoriju sakārtošanas un nokraušanas 

laukuma izbūves pie SIA „Līvānu siltums” teritorijas. Sakarā ar to, ka šeit darbi 

pārklājas ar citu domes projektu „Angāra izbūve Celtniecības ielā 9, Līvānos”, darbu 

veikšanas laiks tika pagarināts par mēnesi. Pašlaik norit darbi pie lietus ūdens 

kanalizācijas izbūves. Paralēli tiek kārtota izpilddokumentācija, kur ir būvniekam ir 

problēmas ar dokumentācijas iesniegšanu. 

Turpinās darbi pie angāra būvniecības Celtniecības ielā 9, Līvānos, ko veic 

SIA „Jēkabpils PMK”. Šajā objektā darbi noris saskaņā ar grafiku un bez īpašām 

aizķeršanām. Rudenī tiek plānots nodot šo objektu potenciālajam investoram, kurš 

uzvarēja izsolē par šī objekta nomas tiesībām  

Ir beidzies iepirkums uz lauku ceļu pārbūves darbiem Līvānu novadā, kuram 

tiek plānots ņemt 400 000 EUR aizņēmumu Valsts kasē. Tā kā no Finanšu ministrijas 

puses ir uzstādījums atļaut ieguldīt šo naudu tikai vienā ceļā, tad Plānošanas sapulcē 

tika nolemts atjaunot tā saucamo “kapu ceļu” Turku pagastā: no Dzirnavu ielas līdz 

kapiem. Būvniecības darbu uzvarētājs ir SIA “Ošukalns”, būvniecības izmaksas 

apmēram 425 000 EUR. Ir noticis iepirkums Jaunsilavas pamatskolas labiekārtošanas 

darbu veikšanai, potenciālais uzvarētājs SIA “Jēkabpils PMK”. Būvniecības daļas 

kapacitātes katastrofālā trūkuma dēļ ir aizkavējusies Sutru attīrīšanas iekārtu 

būvniecības darbu iepirkuma sagatavošana. 

Informēju jūs, ka dažādu iemeslu dēļ, pašvaldības Būvniecības un 

infrastruktūras daļa no 2021. gada 4. augusta ir palikusi viena cilvēka sastāvā.  

Būvniecības un infrastruktūras daļā patlaban strādā viens darbinieks – būvinženieris 

Ainārs Skromāns. Lai risinātu šo krīzes situāciju Būvniecības un infrastruktūras daļā, 



12 

 

esmu uz rīkojuma pamata dažādu sīku darbu veikšanai piesaistījis būvvaldes 

darbinieku, tā kā izglītība man atļauj, tad arī es cenšos iedziļināties Būvniecības un 

infrastruktūras daļas darbā vēl vairāk un  uzņemties dažādu pienākumu, kas saistīti ar 

šīs daļas darbu. Jau otro reizi ir izsludināts konkurss uz atbrīvojušos vakanci, kas 

beigsies šī gada 23. augustā. Pirmajā reizē nepieteicās neviens pretendents.  

Tādēļ man nav saprotama domes augstākās vadības pozīcija, kad apejot 

izpilddirektoru, tā vietā, lai būvinženieris Ainārs Skromāns varētu visu sevi veltīt, 

teiksim Ubaglīča būvniecības darbu kontrolei un uzraudzībai, noslogot viņu ar tādiem 

pienākumiem un uzdevumiem, kurus ar tikpat lieliem panākumiem var veikt arī citi 

domes atbildīgie darbinieki. 

Savā iepriekšējā ziņojumā informēju jūs, ka esmu konstatējis, ka man bija 

liegta pieeja dokumentiem, kas man ir nepieciešami savu tiešo darba pienākumu 

veikšanai. Piemēram, ar domes priekšsēdētāja rīkojumu Nr.2-1.1/18/532, esmu 

nozīmēts nodrošināt Līvānu novada domes administrācijā, pašvaldības iestādēs un 

struktūrvienībās korupcijas risku pārvaldību, kas ietver pasākumu kopumu, kas paredz 

regulāru korupcijas risku identificēšanu un novēršanu, izveidojot kontroles vidi, kas 

mazina vai nepieļauj likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteikto normu pārkāpumus un koruptīvas darbības. 

Šī gada 14. un 16 jūlijā es Līvānu novada domes priekšsēdētājam Andrim 

Vaivodam  uzrakstīju iesniegumus Nr. LND2-2.12/21/122 un Nr. LND 2-2.12/21/126 

par to, ka man ir liegta pieeja vairākām dokumentu kategorijām, kuras man ir 

nepieciešamas, lai pēc labākās sirdsapziņas pildītu man uzliktos darba pienākumus, kā 

arī uzdevu vairākus jautājumus: uz kādu normatīvo aktu bāzes pamata tas tika darīts, 

kurš no darbiniekiem un uz kāda pamata veica darbības lietvedības sistēmā NAMEJS, 

lai noslepenotu informāciju, kuriem darbiniekiem vēl ir liegta pieeja dokumentiem, 

kas viņiem ir vajadzīgi darba pienākumu veikšanai. 

2021.gada 29. jūlijā es pašvaldības lietvedības sistēmā “NAMEJS” saņēmu 

priekšsēdētāja Andra Vaivoda parakstītu vēstuli “Par pieejas tiesībām dokumentu 

vadības sistēmā NAMEJS ”, kurā man sniegta atbilde, ka dotajā brīdī ir pieeja man 

interesējošam dokumentam – KNAB vēstulei Nr. 1/3684 “Par informācijas 

sniegšanu” no 2021. gada 6. jūlija.   

Ieskatoties lietvedības sistēmā “NAMEJS”ir redzams, ka pieeja man šim 

dokumentam ir atļauta no 2021. gada 28. jūlija. 

Pašvaldības sagatavotā atbilde Korupcijas novēršanas birojam ir nosūtīta 

2021. gada 22. jūlijā. 

Gribu informēt, ka pildot jūsu 2018. gada 28.decembra rīkojumu Nr. 2-

1.1/18/532  “Par iekšējās kontroles sistēmas korupcijas risku novēršanai Līvānu 

novada pašvaldībā”, esmu identificējis iespējamos korupcijas riskus un likumā “Par 

interešu konflikta novēršanu amatpersonu darbībā” noteikto normu pārkāpumus 

atsevišķu domes amatpersonu, tai skaitā augstāko rīcībā, piemēram, bijušā 

pašvaldības būvinženiera Armanda Šaraka darbībās. 



13 

 

Uzskatu, ka, liedzot man pieeju šim dokumentam līdz 2021. gada 28. jūlijam, 

man no domes vadības puses apzināti tika liegta iespēja pildīt savus darba 

pienākumus un piedalīties objektīvas atbildes sagatavošanā Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojam, pievienojot savā rīcībā esošos materiālus. Tagad iepazīstoties ar 

Līvānu novada domes  KNABam sagatavoto un priekšsēdētāja parakstīto atbildi  ir 

redzams, ka tā ir vienpusīga, ka, iespējams, tā maldina informācijas saņēmēju un 

nesniedz patiesu ainu par pašvaldības bijušā būvinženiera Armanda Šaraka darbībām 

pie dažādu pašvaldības projektu realizēšanas.  

Manā rīcībā esošajā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

sniegtajā skaidrojumā, kurā teikts, ka nepamatoti liedzot izpilddirektoram piekļuvi pie 

amata pienākumu izpildei nepieciešamajiem dokumentiem (informācijas), tiek 

ietekmētas izpilddirektora spējas pildīt savus amata pienākumus, kā arī tiek 

apdraudēta izpilddirektora pieņemto lēmumu objektivitāte un tiesiskums.  

Joprojām man nav pārliecības par to, ka šī ir vienīgā  dokumentu 

(informācijas) kategorija, kurai man bija, vai joprojām ir liegta pieeja, tātad nav īstas 

pārliecības, ka es varu pilnvērtīgi pildīt savus amata pienākumus. 

Tādēļ informēju jūs, ka esmu nodevis  manā rīcībā esošos materiālus par 

būvinženiera Armanda Šaraka un citu domes augstāko amatpersonu darbībām  

Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja rīcībā.  

Patiesā cieņā, 

Izpilddirektors  Uldis Skreivers 

 

3. Par Līvānu novada domes noteikumiem „Kārtība, kādā Līvānu novada dome 

piešķir un finansē asistenta pakalpojumu izglītības iestādē izglītojamajiem  

no 1,5 gada līdz obligātās pirmsskolas izglītības uzsākšanai”. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Izsakās deputāts Jānis Klaužs 

 

Saskaņā ar Bērnu tiesību aizsardzības likuma 10.panta otro daļu bērnam ar 

fiziskiem un garīgiem traucējumiem ir tiesības arī uz visu, kas nepieciešams viņa 

speciālo vajadzību apmierināšanai. 

          Likuma “Par sociālo drošību” 4.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka personai, kura 

vēlas iegūt izglītību, kas atbilst tās interesēm un spējām, ir tiesības uz savas izglītības 

individuālu atbalstīšanu, ja tai pašai nav pieejami nepieciešamie līdzekļi. 

           Līvānu novada izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības programmu apgūst 

izglītojamie no 1,5 gadu vecuma līdz obligātās pirmsskolas izglītības uzsākšanai, par 

kuriem Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija ir pieņēmusi lēmumu 

par asistenta pakalpojuma piešķiršanu, šādu asistenta pakalpojumu valsts nefinansē, 

tāpēc, lai nodrošinātu šādu personu pilnvērtīgu iesaistīšanos izglītošanās procesā, ir 

nepieciešams noteikt kārtību asistenta pakalpojuma piešķiršanai un pakalpojuma 

apmaksas apmēru no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12., 15.panta ceturto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 10.panta otro daļu, likuma 



14 

 

“Par sociālo drošību” 4.panta pirmo daļu, Līvānu novada dome atklāti ar 12 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un 

deputātiem Valdim labinskim un Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt noteikumus „Kārtība, kādā Līvānu novada pašvaldība piešķir un 

finansē asistenta pakalpojumu izglītības iestādē izglītojamajiem no 1,5 gada līdz 

obligātās pirmsskolas izglītības uzsākšanai” (pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece. 

 

Pielikumā: noteikumi ar pielikumu uz 3 lpp. 

 

Vārds tiek dots Jānim Klaužam 

 

4. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem  

Līvānu 2.vidusskolā 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot Līvānu 2.vidusskolas 2021.gada 17.augusta vēstuli Nr. 1.11/15 par 

atļauju 2021./2022. mācību gadā Līvānu 2.vidusskolā, lai nodrošinātu kvalitatīvu 

izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 2.klasē ar 12 

izglītojamajiem, 4.klasē ar 10 izglītojamajiem, 5.klasē ar 12 izglītojamajiem un 

9.klasē ar 12 izglītojamajiem, un 2021.gada 24.augusta vēstuli Nr. 1.11/17 par atļauju 

2021./2022. mācību gadā Līvānu 2.vidusskolā, lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības 

programmas apguvi, organizēt mācību procesu 7.b klasē ar 14 izglītojamajiem,  

pamatojoties uz  Līvānu novada domes 2019.gada 25.jūlija noteikumu Nr. 4 ,,Par 

izglītojamo skaitu Līvānu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu pirmsskolas 

izglītības grupās, klasēs un interešu izglītības grupās” 5. un 12.punktu un likuma ,,Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas ceturto punktu, kurā noteikta pašvaldības 

autonomā funkcija – gādāt par iedzīvotāju izglītību, lai nodrošinātu kvalitatīvu 

izglītības procesa apguvi un realizētu mācību priekšmetu programmas, un likuma 

,,Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un 

deputātam Valdim Labinskim balošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Līvānu 2.vidusskolai 2021./2022.mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 2.klasē ar 12 

izglītojamajiem. 



15 

 

2. Atļaut Līvānu 2.vidusskolai 2021./2022.mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 4.klasē ar 10 

izglītojamajiem. 

3. Atļaut Līvānu 2.vidusskolai 2021./2022.mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 5.klasē ar 12 

izglītojamajiem. 

4. Atļaut Līvānu 2.vidusskolai 2021./2022.mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 9.klasē ar 12 

izglītojamajiem. 

5. Atļaut Līvānu 2.vidusskolai 2021./2022.mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 7.b klasē ar 14 

izglītojamajiem. 

6. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu 2.vidusskolas direktore 

Klavdija Daukšte. 

 

5. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem  

Rožupes pamatskolā. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot Līvānu novada Rožupes pamatskolas 2021.gada 16.augusta vēstuli 

Nr. 1-12/18 par atļauju 2021./2022. mācību gadā Rožupes pamatskolā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi un individuālu pieeju mācību procesā, 

organizēt mācību procesu 2.klasē ar 7 izglītojamajiem, 3.klasē ar 7 izglītojamajiem un 

9.klasē ar 7 izglītojamajiem, un pamatojoties uz  Līvānu novada domes 2019.gada 

25.jūlija noteikumu Nr. 4 ,,Par izglītojamo skaitu Līvānu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības grupās, klasēs un interešu izglītības 

grupās” 5. un 12.punktu un likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas ceturto 

punktu, kurā noteikta pašvaldības autonomā funkcija – gādāt par iedzīvotāju izglītību, 

lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības procesa apguvi un realizētu mācību priekšmetu 

programmas, un likuma ,,Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome  atklāti ar 

13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav un deputātam Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Rožupes pamatskolai 2021./2022. mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 2.klasē ar             

7 izglītojamajiem.  

2. Atļaut Rožupes pamatskolai 2021./2022. mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 3.klasē ar               

7 izglītojamajiem.  

3. Atļaut Rožupes pamatskolai 2021./2022. mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 9.klasē ar              

7 izglītojamajiem.  



16 

 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Rožupes pamatskolas direktore 

Sanita Dubovska. 

 

6. Par saistošajiem noteikumiem Nr.14 „ Par aprūpes pakalpojumu 

nepilngadīgām personām ar invaliditāti” 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Atbilstoši grozījumiem Invaliditātes likumā ir nepieciešams apstiprināt 

saistošos noteikumus „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar 

invaliditāti” un to paskaidrojuma rakstu. 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

43.panta trešo daļu, 43.1 pantu, 45.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, Līvānu novada dome, 

atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav un deputātam Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Astiprināt Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.14 „ Par aprūpes 

pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti” un to paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.   

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma 

rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai 

Līvānu novada bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un 

pašvaldības mājas lapā internetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai ir Personāla vadībaas un administratīvās daļas 

vadītāja Inta Raubiška, par saistošo noteikumu publicēšanu  Sabiedrisko  attiecību 

daļas vadītāja Indra Upeniece. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada sociālā dienesta 

vadītāja Arnita Briška. 

 

Pielikumā:  

      1) saistošie noteikumi Nr.14 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām 

ar invaliditāti” uz 5 lpp., 

      2) saistošo noteikumu Nr.14 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām 

ar invaliditāti” paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

 



17 

 

7. Par grozījumiem Līvānu novada domes 2017.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Atbilstoši grozījumiem Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā ir 

nepieciešams apstiprināt saistošos noteikumus „Grozījumi Līvānu novada domes 

2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Līvānu novadā” un to paskaidrojuma rakstu. 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

43.panta trešo daļu, 43.1 pantu, 45.panta otro, trešo, ceturto un sesto daļu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta otrās daļas 1.punktu, 36.panta 

sesto daļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

ierosinājumu, Līvānu novada dome,  atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Valdim 

Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada domes 2021.gada 26.augusta saistošos 

noteikumus Nr.15„Grozījumi Līvānu novada domes 2017.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”” un to 

paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma 

rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai 

Līvānu novada bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un 

pašvaldības mājas lapā internetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai ir Personāla vadības un administratīvās daļas 

vadītāja Inta Raubiška, bet par saistošo noteikumu publicēšanu ir Sabiedrisko 

attiecību daļas vadītāja Indra Upeniece. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada sociālā dienesta 

vadītāja Arnita Briška. 

 

Pielikumā:  

       1) saistošie noteikumi Nr.15 „Grozījumi Līvānu novada domes 2017.gada 

26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu 

novadā”” uz 1 lpp., 



18 

 

      2) saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Līvānu novada domes 2017.gada 

26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu 

novadā”” paskaidrojuma raksts uz 1 lpp. 

 

8. Dzīvokļu jautājums Nr.1. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot K. L., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2021. gada 07. jūlija iesniegumu 

par dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts ka persona ir pašvaldības iestādes 

Līvānu stikla un amatniecības centra speciāliste, kas nav nodrošināta ar atsevišķu 

dzīvojamo platību pašvaldības teritorijā. 

         Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 panta 

ceturto daļu speciālistam izīrētu pašvaldības dzīvojamo telpu šis speciālists nav tiesīgs 

nodot apakšīrē, iegūt īpašumā, bet pašvaldība nav tiesīga to nodot privatizācijai vai 

atsavināt. 

Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15. pantu, 211. panta trešo, 

ceturto daļu, Līvānu novada domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.7.apakšpunktu, 2., 11., 

36.punktu, ņemot vērā Dzīvokļu jautājumu komisijas 16.08.2021. lēmumu Nr.10-

1(1), Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.08.2021. 

ierosinājumu, Līvānu novada dome, atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Valdim 

Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut K. L., deklarētā dzīvesvieta (adrese), ģimenes sastāvs – 3 cilvēki, 

pašvaldības palīdzības reģistrā Nr.4 “Palīdzība speciālista nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” ar kārtas Nr.13.           

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Dzīvokļu jautājums Nr.2. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot S. B., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2021. gada 28. jūlija iesniegumu 

par dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts, ka persona ir pašvaldības iestādes 



19 

 

Līvānu novada sociālā dienesta darbiniece, kas nav nodrošināta ar atsevišķu 

dzīvojamo platību pašvaldības teritorijā. 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 panta 

ceturto daļu speciālistam izīrētu pašvaldības dzīvojamo telpu šis speciālists nav tiesīgs 

nodot apakšīrē, iegūt īpašumā, bet pašvaldība nav tiesīga to nodot privatizācijai vai 

atsavināt. 

       Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, 211. panta trešo, 

ceturto daļu, Līvānu novada domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.7. apakšpunktu, 2., 

11., 36.punktu, ņemot vērā Dzīvokļu jautājumu komisijas 16.08.2021.lēmumu Nr.10-

1(2), Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.08.2021. 

ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Valdim 

Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut S. B., deklarētā dzīvesvieta (adrese), ģimenes sastāvs – 1 cilvēks, 

pašvaldības palīdzības reģistrā Nr.4 “Palīdzība speciālista nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” speciālistu grupā ar kārtas Nr.14.          

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

10. Dzīvokļu jautājums Nr.3. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot R. L., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2021. gada 13. augusta 

iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēja, ka persona ir SIA “Light 

Guide Optics International” darbinieks, kas nav nodrošināts ar atsevišķu dzīvojamo 

platību pašvaldības teritorijā. 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 panta 

ceturto daļu speciālistam izīrētu pašvaldības dzīvojamo telpu šis speciālists nav tiesīgs 

nodot apakšīrē, iegūt īpašumā, bet pašvaldība nav tiesīga to nodot privatizācijai vai 

atsavināt. 

        Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 



20 

 

          Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, 211. panta trešo, 

ceturto daļu, Līvānu novada domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.7. apakšpunktu, 2., 

11., 36.punktu, ņemot vērā Dzīvokļu jautājumu komisijas 16.08.2021. lēmumu Nr. 

10-1(3), Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.08.2021. 

ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut R. L., deklarētā dzīvesvieta (adrese), ģimenes sastāvs – 1 cilvēks, 

pašvaldības palīdzības reģistrā Nr.4 “Palīdzība speciālista nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” speciālistu grupā ar kārtas Nr.15. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

11. Dzīvokļu jautājums Nr.4. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot K. G., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2021. gada 8.jūlija iesniegumu 

par uzņemšanu dzīvokļu apstākļu uzlabošanas reģistrā, konstatēts, ka persona 

atzīstama par jauno ģimeni, kas nav nodrošināta ar atsevišķu dzīvojamo platību. 

          Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantu šajā 

likumā paredzētajos gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās dzīvojamās telpas netiek 

nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai un 

tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām. 

Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15., 20.pantu, Līvānu novada 

domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.1., 7.6.1.apakšpunktu, 2., 11. punktu, ņemot 

vērā Dzīvokļu jautājumu komisijas 16.08.2021. lēmumu Nr.10-1(4), Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.08.2021 ierosinājumu, Līvānu 

novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 



21 

 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut K. G., deklarētā dzīvesvieta (adrese), ģimenes sastāvs – 3 cilv., 

pašvaldības palīdzības reģistrā Nr.6 “Pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšana” jauno ģimeņu uzskaitē ar kārtas Nr.10. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

12. Dzīvokļu jautājums Nr.5. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot Ņ. O., deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese), 2021.gada 26.jūlija 

iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts, ka persona ir vientuļa 

persona ar invaliditāti, kurai nav taisnās līnijas radinieku un nav nodrošināta ar 

dzīvojamo platību pašvaldības teritorijā.  

        Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantu šajā 

likumā paredzētajos gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās dzīvojamās telpas netiek 

nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai un 

tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām. 

         Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

         Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15., 20.pantu, Līvānu novada 

domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.2., 7.6.2.apakšpunktu, 2., 11. punktu, ņemot 

vērā Dzīvokļu jautājumu komisijas datums lēmuma Nr.10-1(5), Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.08.2021. ierosinājumu,  Līvānu novada 

dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut Ņ. O., deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese), ģimenes sastāvs – 1 

cilvēks, pašvaldības palīdzības reģistrā Nr.6 “Pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšana” personu ar invaliditāti uzskaitē ar kārtas Nr.2. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 



22 

 

 

13. Dzīvokļu jautājums Nr.6. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot J. S., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2021. gada 5.jūlija iesniegumu 

par dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts, ka personai apgādībā ir mazgadīgs 

bērns un kas nav nodrošināta ar atsevišķu dzīvojamo platību pašvaldības teritorijā.  

          Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantu šajā 

likumā paredzētajos gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās dzīvojamās telpas netiek 

nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai un 

tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām. 

Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15., 20.pantu, Līvānu novada 

domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.8., 7.6.5.apakšpunktu, 2., 11. punktu, ņemot 

vērā 2021.gada 13.augusta Līvānu novada Sociālā dienesta atzinumu ”Par Jūlijas 

Sproģes ģimeni”, Dzīvokļu jautājumu komisijas 16.08.2021. lēmuma Nr.10-1(6), 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.082021. ierosinājumu, 

Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Iekļaut J. S., deklarētā dzīvesvieta (adrese),  ģimenes sastāvs – 3 cilvēki, 

pašvaldības palīdzības reģistrā Nr.6 “Pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšana” pēc sociālā dienesta vai bāriņtiesas ierosinājuma nodrošināmo uzskaitē ar 

kārtas Nr.10.            

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

14. Dzīvokļu jautājums Nr.7. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot D. F., deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese),  2021.gada 12.augusta 

iesniegumu par īres tiesību piešķiršanu, konstatēts, ka personas ir atzīstamas par jauno 

ģimenei, kas nav nodrošināta ar atsevišķu dzīvojamo platību pašvaldības teritorijā. 



23 

 

          Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantu šajā 

likumā paredzētajos gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās dzīvojamās telpas netiek 

nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai un 

tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām. 

Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

         Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15., 20.pantu, Līvānu novada 

domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.1., 7.6.1.apakšpunktu, 2., 11., 17, 18. punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu jautājumu komisijas 16.08.2021. lēmumu Nr. 10-1(7), Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.08.2021. ierosinājumu, Līvānu 

novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt D. F., ģimenes sastāvs 5 cilvēki, deklarētā dzīvesvietas adrese, 

(adrese), labiekārtota trīs istabu dzīvokļa Rīgas ielā 45-30, Līvānos, Līvānu novadā, 

īres tiesības uz laiku līdz 2022.gada 1.martam, ar tiesībām slēgt jaunu līgumu, ja ir 

nomaksāti īres un komunālie maksājumi. 

2. D. F. mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt līgumu ar SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” par trīsistabu dzīvokļa Rīgas ielā 45-30, 

Līvānos, Līvānu novadā, īri. 

3. D. F. vienlaikus ar īres līguma noslēgšanu deklarēt savu un ģimenes locekļu 

– sievas A. R., dēla B. R.,  meitas E. R., dēla J. R. dzīvesvietu īrētajā dzīvoklī Rīgas 

ielā 45-30, Līvānos, Līvānu novadā. 

4. Izslēgt D. F.no pašvaldības palīdzības reģistra Nr.6 “Pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšana” jauno ģimeņu uzskaitē kārtas Nr.4. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir izpilddirektora vietniece Aija 

Usāne. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

15. Dzīvokļu jautājums Nr.8. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Izskatot M. R., deklarētā dzīvesvietas adrese (adrese),  2021.gada 12.augusta 

iesniegumu par īres tiesību piešķiršanu, konstatēts, ka personas ir atzīstamas par jauno 

ģimeni, kas nav nodrošināta ar atsevišķu dzīvojamo platību pašvaldības teritorijā. 



24 

 

          Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantu šajā 

likumā paredzētajos gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās dzīvojamās telpas netiek 

nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai un 

tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām. 

Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

          Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15., 20.pantu, Līvānu novada 

domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.1., 7.6.1.apakšpunktu, 2., 11., 17, 18. punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu jautājumu komisijas 16.08.2021. lēmuma Nr.10-1(8), Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas datums ierosinājumu, Līvānu 

novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Pēteris Romanovskis) 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt M. R., ģimenes sastāvs 3 cilvēki, deklarētā dzīvesvietas adrese, 

(adrese), labiekārtota trīsistabu dzīvokļa Lāčplēša ielā 11-21, Līvānos, Līvānu novadā, 

īres tiesības uz laiku līdz 2022.gada 1.martam, ar tiesībām slēgt jaunu līgumu, ja ir 

nomaksāti īres un komunālie maksājumi. 

2. M. R. mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt līgumu ar SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” par trīs istabu dzīvokļa Lāčplēša ielā 11-

21, Līvānos, Līvānu novadā, īri. 

3. M. R. vienlaikus ar īres līguma noslēgšanu deklarēt savu un ģimenes 

locekļu – sievas A. R., dēla R. R., dzīvesvietu īrētajā dzīvoklī Lāčplēša ielā 11-21, 

Līvānos, Līvānu novadā. 

4. Izslēgt M. R. no pašvaldības palīdzības reģistra Nr.6 “Pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšana” jauno ģimeņu uzskaitē kārtas Nr.7. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir izpilddirektora vietniece Aija 

Usāne. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

16. Dzīvokļu jautājums Nr.9. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai 

Krauklei 

 

Izskatot I. K., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2021. gada 17.augusta 

iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts, ka personai apgādībā ir 



25 

 

mazgadīgs bērns un kas nav nodrošināta ar atsevišķu dzīvojamo platību pašvaldības 

teritorijā  

          Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 20.pantu šajā 

likumā paredzētajos gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās dzīvojamās telpas netiek 

nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai un 

tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām. 

           Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4. panta pirmo daļu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā attiecīgās personas pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi 

dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

          Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15., 20.pantu, Līvānu novada 

domes 2020. gada 27. augusta saistošo noteikumu Nr.11 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā Līvānu novadā” 4.8., 7.6.5.apakšpunktu, 2., 11., 17, 18. punktu, 

ņemot vērā 2021.gada 19.jūlija Līvānu novada Sociālā dienesta atzinumu ”Par Intara 

Kasperāna ģimeni”, Dzīvokļu jautājumu komisijas 17.08.2021. lēmuma Nr.11-1(1), 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 19.08.2021. ierosinājumu, 

Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt I. K., ģimenes sastāvs 3 cilvēki, deklarētā dzīvesvietas adrese, 

(adrese), labiekārtota divistabu dzīvokļa Rīgas ielā 57-18, Līvānos, Līvānu novadā, 

īres tiesības uz laiku līdz 2022.gada 1.martam, ar tiesībām slēgt jaunu līgumu, ja ir 

nomaksāti īres un komunālie maksājumi. 

2. I. K. mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt līgumu ar SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” par divistabu dzīvokļa Rīgas ielā 57-18, 

Līvānos, Līvānu novadā, īri. 

3. I. K. vienlaikus ar īres līguma noslēgšanu deklarēt savu un ģimenes locekļu 

– sievas V. G., dēla R. K., dzīvesvietu īrētajā dzīvoklī Rīgas ielā 57-18, Līvānos, 

Līvānu novadā. 

4. Izslēgt I. K. no pašvaldības palīdzības reģistra Nr.6 “Pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšana” pēc sociālā dienesta vai bāriņtiesas ierosinājuma 

nodrošināmo uzskaitē kārtas Nr.9. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir izpilddirektora vietniece Aija 

Usāne. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 



26 

 

17. Par saistošajiem noteikumiem. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

 

Ir pārskatīti 2010.gada 29.novembra Līvānu novada domes saistošie noteikumi 

Nr.22 „Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā”, ņemot vērā arī Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 10.06.2021. vēstuli Nr.1-18/5623, 10.08.2020. vēstuli 

Nr.1-18/7167, 29.07.2020. vēstuli Nr.1-18/6865, 04.08.2020. vēstuli Nr.1-18/7022, 

21.01.2020. vēstuli Nr.1-18/1594 un lūgumu pārskatīt saistošos noteikumus, lai 

nodrošinātu to atbilstību normatīvajiem aktiem. Ir secināts, ka saistošie noteikumi 

atzīstami par spēku zaudējušiem, jo tie vairs neatbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16. un 

27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.1 pantu, 45.panta otro, trešo, ceturto, 

sesto daļu, ņemot vērā Tautsaimniecības komitejas 2021.gada 19.augusta 

ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.16 “Par Līvānu 

novada domes 2010.gada 29.novembra saistošo noteikumu Nr.22 “Par sabiedrisko 

kārtību Līvānu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un to paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.   

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma 

rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai 

Līvānu novada bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un 

pašvaldības mājas lapā internetā. 

4. Atcelt Līvānu novada domes 25.06.2020. lēmuma Nr.12-6 “Par 

grozījumiem saistošajos noteikumos” 2.punktu. 

5. Atcelt Līvānu novada domes 29.04.2021. lēmumu Nr.7-10 “Par saistošajiem 

noteikumiem "Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā". 

 

Pielikumā:   

1) saistošie noteikumi Nr.16 “Par Līvānu novada domes 2010.gada 29.novembra 

saistošo noteikumu Nr.22 “Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” 

2) saistošie noteikumu Nr.16 “Par Līvānu novada domes 2010.gada 29.novembra 

saistošo noteikumu Nr.22 “Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” paskaidrojuma raksts 

 



27 

 

18. Par aizņēmumu no Valsts kases  investīciju projekta “Teritorijas pie 

Jaunsilavas pamatskolas labiekārtojuma atjaunošana” īstenošanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Sakarā ar Līvānu novada pašvaldības investīciju projekta “Teritorijas pie 

Jaunsilavas pamatskolas labiekārtojuma atjaunošana” īstenošanu, atbilstoši  likuma 

“Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta trešās daļas 2.punktam, pamatojoties uz 

projekta atbilstību Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. 

– 2025. gadam 2. prioritātes “Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta” 2.2. rīcību 

virziena “Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un 

investoriem tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša SOCIĀLĀ 

VIDE” 2.2.3. uzdevuma “Nodrošināt izglītības pakalpojumu kvalitāti un pieejamību 

Līvānu novadā” 2.2.3.2. pasākumam “Pamata un vidējās izglītības iestāžu kvalitātes 

un pieejamības uzlabošana”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. 

pantu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. punktu un Ministru kabineta 2019. gada 

10.decembra noteikumiem Nr. 590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu 47503,00 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši pieci simti trīs 

euro) apmērā Valsts kasē 2021. gada septembrī uz desmit gadiem ar Valsts kases 

noteikto gada aktuālo procentu likmi Līvānu novada pašvaldības investīciju projekta 

“Teritorijas pie Jaunsilavas pamatskolas labiekārtojuma atjaunošana” īstenošanai ar 

atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu gadu, paredzot apmaksu pašvaldības 

budžetā, garantējot aizņēmuma atmaksu ar Līvānu novada pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

2. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Finanšu daļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

19. Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas  2019. – 

2025. gadam III daļas - Rīcību plāna  un  IV daļas - Investīciju plāna  

aktualizācijas uzsākšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Pašvaldībām ir pienākums izstrādāt, apstiprināt un aktualizēt attīstības 

plānošanas dokumentus.  



28 

 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktā, ir noteikts, ka 

rīcības plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, 21. 

panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta 1., 

3.punktu, 22. pantu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5. panta otrās daļas 11. 

punktu, 10. pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, 

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2019. gada              

7. janvāra Metodiskos ieteikumus attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā 

līmenī un 2019. gada janvāra Nozaru politiku vadlīnijas pašvaldībām, Līvānu novada 

dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 

2025. gadam III daļas - Rīcību plāna un IV daļas - Investīciju plāna aktualizāciju.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Plānošanas un attīstības daļas vadītāja Baiba 

Vucenlazdāne. 

 

20. Par izmaiņām amatu vienību sarakstā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Līvānu novada Izglītības pārvaldes 2021.gada 17.augusta vēstuli nr.  

LNIP/1-14/21/13 par izmaiņām amatu vienību sarakstā, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1.pielikuma 4.tabulu, saskaņā ar kuru zemākā mēneša darba algas likme pedagoga 

amatam “izglītības metodiķis” no 01.09.2021. ir 919,00 EUR un amatam “pedagogs” 

no 01.09.2021. ir 830,00 EUR, un likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu 

novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Ar 2021.gada 1.septembri noteikt Līvānu novada Izglītības pārvaldes amata 

vienībai “izglītības metodiķis”, profesijas kods 2351 01, mēneša darba algu 919,00 

EUR par vienu likmi (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā). 

2. Ar 2021.gada 1.septembri noteikt Līvānu novada Izglītības pārvaldes amata 

vienībai “pedagogs karjeras konsultants”, profesijas kods 2359 05, mēneša darba algu 

830,00 EUR par vienu likmi (skatīt amatu vienību sarakstu pielikumā) 

 



29 

 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece 

 

Pielikumā: amatu vienību saraksts uz 1 lpp. 

 

21. Par skolēnu ēdināšanas līguma grozījumiem. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Zemnieku saimniecības “Līči”, reģ. Nr. 47701002539, juridiskā 

adrese: Līvānu nov., Rudzātu pag., Būmaņi, "Līči", LV-5328, 2021. gada 17. augusta 

iesniegumu Nr. LNP/2-1.6/21/1924  par 2019. gada 07. augusta līguma Nr. LNP/2-

13.1.3./19/181 “Skolēnu ēdināšanas pakalpojumi” Rudzātu speciālajā pamatskolā un 

Rudzātu vidusskolā ēdināšanas izcenojumu grozīšanu sakarā ar cenu pieaugumu 

pārtikas produktiem, nodokļu izmaiņām, degvielas izmaksām, tika konstatēts, ka 

līguma par skolēnu ēdināšanas pakalpojumiem Rudzātu speciālajā pamatskolā un 

Rudzātu vidusskolā un telpu iznomāšanu beigu termiņš noteikts līdz 2021. gada 06. 

septembrim, kā arī jaunais skolēnu ēdināšanas iepirkuma noslēguma datums 

(piedāvājumu iesniegšanas datums) plānots 2021. gada 10. septembris.  

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 61. panta piektās daļas 2. punktu un 

2019. gada 07. augusta līguma Nr. LNP/2-13.1.3./19/181 “Skolēnu ēdināšanas 

pakalpojumi” 2.5. punktu maksimālās kopējās līguma cenas izmaiņas pieļaujamas līdz 

desmit procentiem. 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 6.5. apakšpunktā noteikts, ka šo noteikumu 

2. nodaļas normas var nepiemērot, ja iznomā nomas objektu, kas nepieciešams 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai publiskas personas iestādēs, tai 

skaitā izglītības iestādēs, ja sabiedriskajai ēdināšanai ir ierobežota publiska 

pieejamība. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1 panta pirmajā daļā noteikts, ka, ja likumā vai Ministru kabineta 

noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, 

kas nav ilgāks par 30 gadiem.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, lai nodrošinātu nepārtrauktu skolēnu ēdināšanas 

pakalpojumu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu 

Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 6.5. apakšpunktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 

panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1.Slēgt vienošanos par 2019. gada 07. augusta līguma Nr. LNP/2-

13.1.3./19/181 grozījumiem  ar Zemnieku saimniecību “Līči”, reģ. Nr. 47701002539, 



30 

 

juridiskā adrese: Līvānu nov., Rudzātu pag., Būmaņi, "Līči", LV-5328 pagarinot 

augstāk minētā līguma darbības termiņu līdz 2021. gada 7. oktobrim. 

2. Līguma grozījumos sākot ar 2021. gada 01. septembri paredzēt jaunos 

ēdināšanas izcenojumus atbilstoši 2021. gada 17. augusta  ZS “Līči” ”, reģ. Nr. 

47701002539, juridiskā adrese: Līvānu nov., Rudzātu pag., Būmaņi, "Līči", LV-5328 

iesniegumam Nr. LNP/2-1.6/21/1924. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Personāla vadības un 

administratīvās daļas vecākais juriskonsults Gatis Pelēķis. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

22. Par Līvānu novada pašvaldības dotācijas daļas apstiprināšanu  

Rudzātu vidusskolas izglītojamo ēdināšanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Saskaņā ar vienošanās projektu pie 2019.gada 7.augusta līguma Nr. LNP/2-

13.1.3/19/181 ar zemnieku saimniecību „Līči”, reģistrācijas Nr. 47701002539, 

juridiskā adrese „Līči”, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads, par skolēnu 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Rudzātu vidusskolā, saskaņā ar kuru no 2021.gada 

1.septembra brokastu cena ir EUR 0,70 (ieskaitot PVN),  pusdienu cena - EUR 2,18 

(ieskaitot PVN), launaga cena - EUR 0,61 (ieskaitot PVN),  pamatojoties uz Līvānu 

novada domes 2019.gada 31.janvāra noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā piešķir un izlieto 

pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamo ēdināšanai” 6.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu 

novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2021.gada 1.septembri apstiprināt no Līvānu novada pašvaldības  

budžeta līdzekļiem finansējamo dotācijas daļu Rudzātu vidusskolas pirmsskolas grupu 

audzēkņu ēdināšanai:  

1.1. brokastīm 0,40 EUR apmērā vienam audzēknim par vienu            

ēdināšanas reizi; 

1.2. pusdienām 1,33 EUR apmērā vienam audzēknim par vienu          

ēdināšanas reizi; 

1.3. launagam 0,31 EUR apmērā vienam audzēknim par vienu           

ēdināšanas reizi. 

2.  Ar 2021. gada 1.septembri apstiprināt no Līvānu novada pašvaldības  

budžeta līdzekļiem finansējamo dotācijas daļu Rudzātu vidusskolas 5.-12.klašu 

skolēnu ēdināšanai par pusdienām 1,33 EUR apmērā vienam audzēknim par vienu 

ēdināšanas reizi. 



31 

 

3.  Ar 2021. gada 1.septembri apstiprināt no Līvānu novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem finansējamo dotācijas daļu Rudzātu vidusskolas 1.-4.klašu skolēnu 

ēdināšanai par pusdienām 0,76 EUR apmērā vienam audzēknim par vienu ēdināšanas 

reizi. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Rudzātu vidusskolas direktore 

Valentīna Vaivode. 

 

23. Par Līvānu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežceļi”  

nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada domē ir saņemta akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži”, reģ. 

Nr. 40003466281, juridiskā adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, vēstule “Par nekustamā 

īpašuma “Mežceļi” bezatlīdzības nodošanu” (reģistrēta 04.08.2021. ar Nr. LNP/2-

1.6/21/1837).  

Izskatot aukstāk minēto iesniegumu konstatēts: 

1) pamatojoties uz akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži”, reģ. Nr. 

40003466281, juridiskā adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, vēstuli (reģistrēta 27.05.2020. 

Nr. LNP/2-1.6/20/1509), Līvānu novada dome 2020. gada 27. augustā pieņēma 

lēmumu Nr. 16-11 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 76520060003 

Jersikas pagastā, Līvānu novadā nodošanu valstij Zemkopības ministrijas personā”. 

Starp Līvānu novada domi un LVM 21.09.2020. tika noslēgta Vienošanās Nr. 5-

8.2_005j_260_20_83 par sadarbību (turpmāk – Vienošanās). Atbilstoši Vienošanās 

nosacījumiem, tika veiktas darbības, lai ierakstītu zemesgrāmatā uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda tai piekrītošo nekustamo īpašumu,  

2) īpašuma tiesības Līvānu novada pašvaldībai uz nekustamo īpašumu 

“Mežceļi” Jersikas pagastā, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7652 006 0008, kas 

sastāv no zemes vienības 31,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 006 0003 

2021. gada 28. jūlijā reģistrētas Daugavpils tiesas Jersikas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000616084. Zemes vienībā atrodas meža ceļš “Augstkalnu ceļš” ar 

kadastra apzīmējumu 7652 006 0007 002, kas nepieder pašvaldībai, 

3) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 006 0003  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 

(kods 1201), 

4) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 006 0003 kadastrālā vērtība – 

EUR 21756.00, 

5) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7652 006 0003 nav nepieciešama 

Līvānu novada pašvaldībai tās autonomo funkciju nodrošināšanai, 

6) nekustamā īpašuma “Mežceļi”, kadastra numurs 7652 006 0008, nodošana 

valsts īpašumā nepieciešama Meža likumā noteiktās valstij piekrītošās un piederošās 

meža zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai. 



32 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktā noteikts, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un, ka tikai 

dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otrajā daļā ir noteikts, ka 

atvasinātas publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas 

atvasinātas publiskas personas vai valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas 

lēmējinstitūcija lēmumā par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma 

nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes funkcijas veikšanai 

nekustamais īpašums tiek nodots. Nostiprinot valsts īpašuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu, zemesgrāmatā, izdarāma atzīme par atvasinātas publiskas personas lēmumā 

noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais nekustamais īpašums vairs netiek 

izmantots, atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas lēmumā par atvasinātas 

publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības norādītās valsts 

pārvaldes funkcijas veikšanai, valsts šo īpašumu bez atlīdzības nodod tai atvasinātai 

publiskai personai, kura šo nekustamo īpašumu nodevusi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 6. punktu, 4. 

panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 42. panta otro daļu, 43. pantu, Līvānu novada 

domee atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot bez atlīdzības īpašumā valstij Zemkopības ministrijas personā Līvānu 

novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Mežceļi” Jersikas pagastā, Līvānu novadā, 

kadastra numurs 7652 006 0008, kas sastāv no vienas zemes vienības 31,08 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 7652 006 0003 Meža likumā noteiktās valstij piekrītošās un 

piederošās meža zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai. 

2. Noteikt pienākumu valstij Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības 

nodot lēmumā 1. punktā minēto nekustamo īpašumu Līvānu novada pašvaldībai 

atpakaļ, ja tas vairs netiek izmantots Meža likumā noteiktās valstij piekrītošās un 

piederošās meža zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai. 

3. Valstij Zemkopības ministrijas personā, nostiprinot zemesgrāmatā īpašuma 

tiesības uz šā lēmuma 1. punktā minēto nekustamo īpašumu: 

3.1. norādīt, ka īpašuma tiesības nostiprinātas uz laiku, kamēr valsts 

Zemkopības ministrijas personā nodrošina šā lēmuma 1. punktā minēto funkciju 

īstenošanu; 

3.2. ierakstīt atzīmi par aizliegumu atsavināt nekustamo īpašumu. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 

 

 

 



33 

 

24. Par saistošajiem  noteikumiem „Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai 

tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Saskaņā ar Dzīvojamo telpu īres likuma 31.panta pirmo daļu pašvaldībai 

piederošas vai tās nomātas dzīvojamās telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, 

ņemot vērā tās saistošos noteikumus par īres maksas noteikšanu. 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

43.panta trešo daļu, 43.1 pantu, 45.panta otro, trešo, ceturto un sesto daļu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas ierosinājumu, Līvānu novada dome atklāti ar 11 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada domes 2021.gada 26.augusta saistošos 

noteikumus Nr.17 „Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā 

esošo dzīvojamo telpu īres maksu” un to paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma 

rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai 

Līvānu novada bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un 

pašvaldības mājas lapā internetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai ir Personāla vadības un administratīvās daļas 

vadītāja Inta Raubiška, bet par saistošo noteikumu publicēšanu ir Sabiedrisko 

attiecību daļas vadītāja Indra Upeniece. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 

Pielikumā:  

1) saistošie noteikumi Nr.17 „ Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” ar pielikumu uz 8 lpp., 

2) saistošo noteikumu Nr.17 „ Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” paskaidrojuma raksts uz 1 lpp. 

 

 

 



34 

 

25. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 

programmas 2019.–2025.gadam 4.daļā “Investīciju plāns 2019-2021”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Plānošanas un attīstī                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

bas daļas vadītājas vietniece Iveta Dobele 

 

Lai nodrošinātu Valsts Kases finansējuma piesaistīšanu pašvaldības autoceļa 

T14 “Jaunsilavas – Aizpurieši” (posms no 1,400 km līdz 2,040 km), T03 “Līvāni – 

Aizpurieši – Silasproģi – Daukstes – Silavas” (posms no 0,350 km līdz 1,610 km), 

Pļavu ielas (posms no 0,000 km līdz 0,350 km) atjaunošanas/pārbūves projektu 

realizācijai atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta trešās daļas 

5. punkta nosacījumiem, ir jāveic precizējumus Līvānu novada pašvaldības integrētās 

attīstības programmas 2019.–2025. gadam, kas apstiprināta ar Līvānu novada domes 

2019. gada 28. februāra sēdes lēmumu Nr. 2-7 “Par Līvānu novada pašvaldības 

integrētās attīstības programmas 2019.- 2025. gadam Gala redakcijas apstiprināšanu” 

(ar grozījumiem, kas apstiprināti ar Līvānu novada domes 2021. gada 29. aprīļa 

lēmumu Nr. 7-19) 4.daļas “Investīciju plāns 2019 - 2021” pasākumā Nr. 2.4.1.1. Ielu 

un autoceļu infrastruktūras uzlabošana novada pilsētā un pagastos.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 3. punktu, Līvānu novada dome atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.– 

2025. gadam 4.daļas “Investīciju plāns 2019.- 2021” pasākumu Nr. 2.4.1.1. Ielu un 

autoceļu infrastruktūras uzlabošana novada pilsētā un pagastos. 

2. Precizēt Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.– 

2025. gadam 4. daļu “Investīciju plāns 2019-2021” (skat. pielikumā).  

3. Lēmumu publicēt teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), Līvānu novada domes informatīvajā izdevumā “Līvānu novada vēstis”, 

pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv, kā arī nosūtīt Latgales 

plānošanas reģionam un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes plānošanas 

un attīstības daļas vadītāja Baiba Vucenlazdāne. 

 

Pielikumā:  Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas  

                  2019.– 2025. gadam 4.daļa “Investīciju plāns 2019-2021” uz 38 lapām 

 

 

 

 



35 

 

26. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Saskaņā ar Līvānu novada domes priekšsēdētāja Andra Vaivoda 2021. gada 

23. augusta pieteikumu par atvaļinājuma piešķiršanu un pamatojoties uz Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41. panta pirmo 

daļu un Darba likuma 149.panta pirmo daļu, 2016.gada 31. marta saistošajiem 

noteikumiem Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 24.1.punktu  un Līvānu 

novada domes 2018.gada 22.februāra noteikumu Nr.1 „Līvānu novada domes 

atlīdzības noteikumi” 8. punktu un 11.punktu, Līvānu novada dome atklāti ar 14 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Līvānu novada domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam: 

1.1. ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļu – divdesmit četras kalendārās 

dienas no 2021.gada 6.septembra līdz 2021.gada 29.septembrim par nostrādāto darba 

periodu no 2020.gada 6.septembra līdz 2021.gada 5.septembrim,  

1.2. piecas papildatvaļinājuma dienas no 2021.gada 30.septembra līdz 

2021.gada 6.oktobrim, 

1.3. 2021.gada 7.oktobrī vienu papildatvaļinājuma dienu saskaņā ar 2018.gada 

22.februāra noteikumu Nr.1 „Līvānu novada domes atlīdzības noteikumi” 491.punktu 

par darba vides kaitīgo faktoru par darbu pie datora. 

2. Saskaņā ar 2018.gada 22.februāra noteikumu Nr.1 „Līvānu novada domes 

atlīdzības noteikumi” 54.1.punktu par ilggadēju nepārtrauktu darbu Līvānu novada 

pašvaldībā piešķirt atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā no  mēnešalgas. 

3. Noteikt, ka atbildīgās par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes personāla 

vadības un administratīvās daļas vadītājas vietniece personāla un lietvedības jomā 

Viktorija Loča un uzskaites daļas vadītāja - galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

27. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķiem klašu komplektiem  

Jersikas pamatskolā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Izskatot Jersikas pamatskolas 2021.gada 20.augusta vēstuli Nr. 1.12/12 par 

atļauju 2021./2022. mācību gadā Jersikas pamatskolā, lai nodrošinātu kvalitatīvu 

izglītības apguvi un realizētu mācību priekšmetu programmu, organizēt mācību 

procesu 2.klasē ar 7 izglītojamajiem un,  pamatojoties uz  Līvānu novada domes 

2019.gada 25.jūlija noteikumu Nr.4 ,,Par izglītojamo skaitu Līvānu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības grupās, klasēs un 

interešu izglītības grupās” 5. un 12.punktu un likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta 



36 

 

pirmās daļas ceturto punktu, kurā noteikta pašvaldības autonomā funkcija – gādāt par 

iedzīvotāju izglītību, lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības procesa apguvi un realizētu 

mācību priekšmetu programmas, un likuma ,,Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome  atklāti ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Jersikas pamatskolai 2021./2022.mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 2.klasē ar             

7 izglītojamajiem. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Jersikas pamatskolas direktore 

Inese Jaunušāne. 

 

28. Par līdzekļu piešķiršanu investīciju projekta „Līvānu  novada pilsētas ielas 

un pagasta ceļu pārbūve” īstenošanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro izpilddirektors Uldis Skreivers 

 

Līvānu novada pašvaldība 2021.gadā plāno īstenot investīciju projektu 

„Līvānu  novada pilsētas ielas un pagasta ceļu pārbūve” saskaņā ar  Līvānu novada 

pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam 2.prioritātes - 

Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta 2.4.rīcības virziena - Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek 

nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša tehniskā infrastruktūra 2.4.1. 

uzdevuma - Nodrošināt pašvaldības autoceļu un ielu infrastruktūras atjaunošanu un 

kvalitātes uzlabošanu 2.4.1.1. pasākumam- Ielu un autoceļu infrastruktūras 

uzlabošana novada pilsētā un pagastos, piesaistot kredītlīdzekļus no Valsts kases. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12.panta trešās daļas 

5.punktu pašvaldībām ir iespējas saņemt valsts budžeta aizņēmumu vienam noteiktam 

prioritāram investīciju projektam, kas atbilst pašvaldības attīstības programmas 

investīciju plānam, ar maksimālo aizņēmumu summu 400 000,00 EUR apmērā.  

Lai varētu saņemt valsts budžeta aizņēmumu, ir jābūt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas pozitīvam atzinumam. 

Saskaņā ar iepirkuma LND 2021/12 rezultātiem būvdarbu izmaksas sastāda 

423708,07 EUR (ieskaitot PVN 21%), saskaņā ar cenu aptaujas rezultātiem objekta 

būvuzraudzības izmaksas sastāda 8918,91 EUR (ieskaitot PVN 21%). Līdz ar to 

projekta realizācijai nepieciešamais finansējums ir 432626,98 EUR, no kuriem 

400000,00 EUR ir pieejami kā valsts budžeta aizdevums, bet 32626,98 EUR ir 

nepieciešami no Līvānu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Lai nodrošinātu Līvānu novada pašvaldības finansējumu 32626,98 EUR 

apmērā investīciju projekta „Līvānu  novada pilsētas ielas un pagasta ceļu pārbūve” 

īstenošanai,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma 



37 

 

“Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un 

deputātei Gintai Krauklei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 32626,98  EUR apmērā investīciju projekta „Līvānu  

novada pilsētas ielas un pagasta ceļu pārbūve” īstenošanai, tai skaitā: 

1.1. 16940 EUR no objekta “Pilsētas kapličas atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana” tehniskajai apsekošanai un tehniskās dokumentācijas izstrādei 

paredzētajiem līdzekļiem, 

1.2. 14117 EUR no objekta "Na tipa gaismekļu nomaiņa uz LED gaismekļiem 

Jelgavas, Krustpils, Sofijas, Kurzemes, Kr. Valdemāra, Kuldīgas un Strēlnieku ielās, 

Līvānos, Līvānu novadā” būvdarbu veikšanai paredzētajiem līdzekļiem, 

1.3. 1569,98 EUR no objekta "Stāvlaukuma atjaunošana pie zaļā tirdziņa 

Rīgas ielā 108C, Līvānos, Līvānu novadā” tehniskās dokumentācijas izstrādei 

paredzētajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

2021.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un Finanšu daļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

29. Par aizņēmumu no Valsts kases investīciju projekta „Līvānu  novada pilsētas 

ielas un pagasta ceļu pārbūve” īstenošanai. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Sakarā ar Līvānu novada pašvaldības investīciju projekta „Līvānu  novada 

pilsētas ielas un pagasta ceļu pārbūve” īstenošanu, kura kopējās izmaksas, ieskaitot 

PVN 21%, sastāda 432626,98 EUR (t. sk. 423708,07 EUR būvdarbi un 8918,91 EUR 

būvuzraudzība), no kuriem 400000,00 EUR ir pieejami kā valsts budžeta aizdevums, 

bet 32626,98 EUR ir pašvaldības budžeta līdzekļi, saskaņā ar projekta atbilstību 

Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam 

2.prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.4.rīcības virziena 

(Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem 

tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša tehniskā infrastruktūra) 

2.4.1. uzdevuma (Nodrošināt pašvaldības autoceļu un ielu infrastruktūras atjaunošanu 

un kvalitātes uzlabošanu) 2.4.1.1. pasākumam (Ielu un autoceļu infrastruktūras 

uzlabošana novada pilsētā un pagastos), pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 

2021.gadam” 12.panta trešās daļas 5.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.  

pantu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. punktu un Ministru kabineta 2019. gada 

10.decembra noteikumiem Nr. 590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, Līvānu novada dome atklāti ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 



38 

 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) un deputātei Gintai 

Krauklei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu 400 000,00 EUR (četri simti tūkstoši euro un 00 centi) 

apmērā Valsts kasē ar izņemšanu 2021.gadā uz 25 gadiem ar Valsts kases noteikto 

gada aktuālo procentu likmi Līvānu novada pašvaldības investīciju projekta „Līvānu  

novada pilsētas ielas un pagasta ceļu pārbūve” īstenošanai ar atlikto pamatsummas 

maksājumu uz vienu gadu, paredzot apmaksu pašvaldības budžetā, garantējot 

aizņēmuma atmaksu ar Līvānu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

2. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Finanšu daļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

30. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Līvānu novada dome 2021.gada 9.augusta saņemts biedrības Latvijas 

Kinematogrāfistu savienība, reģistrācijas Nr.40008005472, juridiskā adrese: 

Elizabetes iela 49, Rīgā (turpmāk – Biedrība) iesniegums, kurā sakarā ar biedrībai 

piešķirto sabiedriskā labuma organizācijas statusu lūgts rast iespēju atbalstīt ar telpu 

piešķiršanu 2021.gadā no 14.- 25.augustam Turku saieta namā un “Kvartāls” sakarā ar 

Jura Podnieka Studijas filmas – kriminālā komēdija “Uzticības persona” filmēšanas 

procesu Līvānos, filmēšanas grupa 25 cilvēki. 

Atbilstoši Valsts ieņēmumu dienesta publiskojamās datu bāzes informācijai, 

kas pieejama tīmekļa vietnē https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData, biedrībai 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss ir spēkā no 03.07.2006. darbības jomā – 

kultūras veicināšana, labdarība, cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība.  

Saskaņā ar Sabiedriskā labuma organizāciju likuma 3.pantu sabiedriskā 

labuma organizācijas ir biedrības un nodibinājumi, kuru statūtos, satversmē vai 

nolikumā norādītais mērķis ir sabiedriskā labuma darbība, kā arī reliģiskās 

organizācijas un to iestādes (turpmāk — reliģiskās organizācijas), kuras veic 

sabiedriskā labuma darbību, ja šīm biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss un ja tās izlieto savus 

ienākumus darbībām, kurām nav komerciāla rakstura un kuras vērstas uz sabiedriskā 

labuma darbības nodrošināšanu, ievērojot šā likuma 11. un 12.pantā noteiktos 

ierobežojumus.  

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.1 punktu atvasināta publiska persona savu 

mantu var nodod lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam 

uzņēmumam. Savukārt minētā likuma 5.panta 3.1 daļa nosaka, ka tiesību subjekts, 

kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, 

arī sedz ar to saistītos izdevumus. 



39 

 

Atbilstoši iepriekš minētā likuma 5.panta piektajai daļai lēmumu par publiskas 

personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai 

pieņem atvasinātas publiskas personas orgāns. Publiskas personas mantu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai nodod uz laiku, kamēr tiem ir spēkā 

attiecīgais statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. Publiskas personas mantu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai var nodot atkārtoti.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta otrās daļas 4 1 .punktu, trešo daļu, trīs prim daļu, piekto un sesto daļu, 

Sabiedriskā labuma organizāciju likuma 3.pantu, Līvānu novada dome atklāti ar 11 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns) un deputātam Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai Latvijas Kinematogrāfistu savienība, 

reģistrācijas Nr.40008005472, juridiskā adrese: Elizabetes iela 49, Rīga, no 2021.gada 

14.augusta līdz 2021.gada 25.augustam nedzīvojamās telpas: Nr.1 ar platību 101,4 m2, 

Nr.4 ar platību 12,9 m2, kas atrodas Saieta namā Turki, adrese: Saieta nams Turki, 

Turki, Turku pagasts, Līvānu novads, kā arī spoguļzāli – telpa Nr.3 ar platību       

137,2 m2 un apmācību telpu – hosteli Nr.27 ar platību 70 m2, kas atrodas 

Multifunkcionālajā jaunatnes iniciatīvu centrā “Kvartāls” adrese: Lāčplēša iela 28, 

Līvāni, Līvānu novads (turpmāk – Telpas).  

2. Telpas tiek nodotas labā tehniskā stāvoklī, tās pilnībā ir lietojamas biedrības 

darbības mērķu veikšanai un tām nav bojājumu. 

  3. Telpas tiek nodotas ar mērķi tās izmantot biedrības darbības nodrošināšanai 

un biedrības mērķu īstenošanai kultūras veicināšanas jomā.  

4. Noslēgt patapinājuma līgumu ar biedrību Latvijas Kinematogrāfistu 

savienība par Telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Multifunkcionālajā jaunatnes 

iniciatīvu centrā “Kvartāls” vadītāja p.i. Zane Preņevska un Kultūras centra vadītāja 

Aija Smirnova. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle ierosina domes sēdes 

pārtraukumu.  

Deputāti vienojas, ka domes sēdes pārtraukums tiks izsludināta pēc nākošā 

domes sēdes darba kārtības jautājuma izskatīšanas. 

 

31. Par apliecinājumu “vidējās jūdzes” pieslēgumu izveidē. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Kasparam Stikānam, Valdim Labinskim, domes 

priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei, deputātiem Jānim Magdaļenokam, Pēterim 

Romanovskim, Jānim Klaužam  



40 

 

Paskaidro izpilddirektors Uldis Skreivers un Informācijas tehnoliģiju daļas vadītājs 

Juris Sniķers 

 

Izskatot jautājumu par “vidējās jūdzes” pieslēguma izveidi, domes 

priekšsēdētāja vietniece izvirza alternatīvu priekšlikumu – papildus lēmuma projektā 

iekļautajām Rudzātu vidusskolai un Jersikas pamatskolai pievienot arī Jaunsilavas 

pamatskolu un Rožupes pamatskolu. 

Līvānu novada domes atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt “vidējās jūdzes” izbūvi Jersikas pamatskolā, Rožupes pamatskolā, 

Jaunsilavas pamatskolā un Rudzātu vidusskolā, un izsniegt apliecinājumu (pielikumā) 

par pašvaldības nodrošinājumu izglītības iestādēm vismaz 5 (piecus) gadus. 

 

Balstoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas sniegto informāciju par 

izglītības iestādēm, kurām ir nepieciešama “vidējās jūdzes” izbūve un ievērojot 

2015.gada 24.novembra Ministru kabineta noteikumus Nr.664 grozījumu “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 2.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

elektroniskās sakaru infrastruktūras pieejamību lauku teritorijās" pirmās projektu 

iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” 2021. gada 10. jūnijā Optiskā tīkla 

uzraudzības komitejā (turpmāk – OTUK) tika apstiprināta optiskā tīkla piekļuves 

punktu izbūve pie Līvānu novada pašvaldības izglītības iestādēm: Rudzātu 

vidusskolas, Rožupes pamatskolas, Jersikas pamatskolas un Jaunsilavas pamatskolas, 

ja par tām tiks iesniegti apliecinājumi, ka pašvaldība nodrošinās iepriekš minēto 

izglītības iestāžu: 

1. pastāvēšanu (tās būs ilgtspējīgas); 

2. pašvaldība nodrošinās  finansējumu  un organizēs, ievērojot normatīvo aktu 

prasības, “pēdējās jūdzes” pieslēguma pakalpojuma saņemšanu izglītības iestādē un tā 

ilgstošu  izmantošanu attiecīgo izglītības iestāžu mācību procesā.  

2021. gada 14. jūlijā ir saņemta Satiksmes ministrijas vēstule Nr. 10-04/2852 

“Par turpmāko rīcību “vidējās jūdzes” pieslēgumu izveidē”, kurā tiek prasīts iesniegt 

pašvaldības apliecinājumus par Rudzātu vidusskolu, Rožupes pamatskolu, Jersikas 

pamatskolu un Jaunsilavas pamatskolu, ja tām nepieciešama “vidējās jūdzes” izbūve. 

Līvānu novada domes informācijas tehnoloģiju daļa ir veikusi priekšizpēti esošajai 

situācijai izglītības iestādēs un iesniegusi ziņojumu, ierosinot neatbalstīt “vidējās 

jūdzes” izbūvi un neizsniegt apliecinājumu par Rožupes pamatskolu un Jaunsilavas 

pamatskolu un atbalstīt “vidējās jūdzes” izbūvi un izsniegt apliecinājumu par Jersikas 

pamatskolu un Rudzātu vidusskolu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu 

un 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Līvānu novada dome atklāti ar 13 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 



41 

 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

un deputātam Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt “vidējās jūdzes” izbūvi Jersikas pamatskolā, Rudzātu vidusskolā, 

Rožupes pamatskolā un Jaunsilavas pamatskolā un izsniegt apliecinājumu (pielikumā) 

par pašvaldības nodrošinājumu izglītības iestādēm vismaz 5 (piecus) gadus. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors 

Uldis Skreivers un informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs Juris Sniķers. 

 

32. Par Attīstības plānošanas komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim, domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai 

Krauklei 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Emīla Mikuļa (personas kods), 

21.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/954, kandidatūras iekļaušanu Attīstības plānošanas 

komisijas sastāvā ar 2 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Maija Spūle), "Pret" – 5 (Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Jānis Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Atturas" – 7 (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, 

Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Emīla Mikuļa kandidatūru. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gintas Kraukles (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/990, kandidatūras iekļaušanu Attīstības plānošanas 

komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – 1 (Maija Spūle), "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Gintas Kraukles kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Valda Labinska (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-2.12/21/141, kandidatūras iekļaušanu Attīstības plānošanas 

komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Valda Labinska kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Normunda Brukmaņa (personas 

kods), 29.07.2021. reģ.nr.2-2.1.9.2/21/1027, kandidatūras iekļaušanu Attīstības 

plānošanas komisijas sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 



42 

 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 3 (Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Normunda Brukmaņa kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas 

sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Andra Vaivoda (personas kods),  

29.07.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1028, kandidatūras  iekļaušanu Attīstības plānošanas 

komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Andra Vaivoda kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots deputātam Kasparam Stikānam. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Magdaļenoka (personas 

kods), 29.07.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1033, kandidatūras iekļaušanu Attīstības 

plānošanas komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Magdaļenoka kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas 

sastāvā. 

 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim. 

Paskaidro Turu pagasta pārvaldes vadītāja Kristīne Kirilova. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Olgas Ločmeles (personas kods), 

30.07.2021. reģ.nr.2-2.1.9.2/21/1020, kandidatūras iekļaušanu Attīstības plānošanas 

komisijas sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 

3 (Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Olga Ločmeles kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gata Pastara (personas kods), 

18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1149, kandidatūras iekļaušanu Attīstības plānošanas 

komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 



43 

 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Gata Pastara kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas sastāvā. 

 

9. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ivana Matrosova (personas kods), 

18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1146, kandidatūras iekļaušanu Attīstības plānošanas 

komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ivana Matrosova kandidatūru Attīstības plānošanas komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izveidot Attīstības plānošanas komisiju 8 locekļu sastāvā 

1. Ginta Kraukle (personas kods),  

2. Valdis Labinskis (personas kods), 

3. Normunds Brukmanis (personas kods), 

4. Andris Vaivods (personas kods),  

5. Jānis Magdaļenoks (personas kods), 

6. Olga Ločmele (personas kods), 

7. Gatis Pastars (personas kods), 

8. Ivans Matrosovs (personas kods). 

Baiba Vucenlazdāne, Attīstības plānošanas daļas vadītāja – Attīstības 

komisijas tehniskā sekretāre. 

 

33. Par Dzīvokļu jautājumu komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Pirms balsošanas par Dzīvokļu jautājumu  komisijas locekļu kandidātiem, no 

saraksta tiek izslēgts Ivars Caunītis-Braslis saskaņā ar viņa iesniegumu. 



44 

 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Stellas Utnānes (personas kods),  

15.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/909, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 2 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Maija Spūle), "Pret" – 4 (Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Jānis Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis), "Atturas" – 8 

(Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, 

Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Stellas Utnānes kandidatūru. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ilonas Stepiņas (personas kods),  

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/944, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ilonas Stepiņas kandidatūru Dzīvokļu jautājumu komisijas sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ilzes Graudiņas (personas kods),  

26.07.2021. reģ.nr.2-2.12/21/141, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 5 balsīm "Par" (Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Valdis Labinskis), "Pret" – 2 (Andris Vaivods, Ginta Kraukle), 

"Atturas" – 7 (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Ilzes Graudiņas kandidatūru. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gintas Kraukles (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/990, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Gintas Kraukles kandidatūru Dzīvokļu jautājumu komisijas sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Raimonda Šubnikova (personas 

kods), 28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1006, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu 

jautājumu komisijas sastāvā ar 4 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle), "Pret" – 3 (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Valdis 

Labinskis), "Atturas" – 7 (Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Raimonda Šubnikova kandidatūru. 



45 

 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Aijas Nagles (personas kods), 

30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1053, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 3 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Jānis Klaužs, Maija Spūle), 

"Pret" – 2 (Ginta Kraukle, Jānis Magdaļenoks), "Atturas" – 9 (Andrejs Bondarevs, 

Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Aijas Nagles kandidatūru. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ināras Kalvānes (personas kods),  

17.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1137, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – 1 (Maija Spūle), "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ināras Kalvānes kandidatūru Dzīvokļu jautājumu komisijas sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Pastara (personas kods), 

17.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1143, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Pastara kandidatūru Dzīvokļu jautājumu komisijas sastāvā. 

 

9. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Marinas Ostrovskas (personas 

kods), 17.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1147, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu 

jautājumu komisijas sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Andrejs Bondarevs, Jānis 

Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Marinas Ostrovskas kandidatūru Dzīvokļu jautājumu komisijas 

sastāvā. 

 

10. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Aijas Usānes (personas kods), 

18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1158, kandidatūras iekļaušanu Dzīvokļu jautājumu 

komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Maija Spūle) 

NOLEMJ: 



46 

 

Iekļaut Aijas Usānes kandidatūru Dzīvokļu jautājumu komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis 

Labinskis), "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izveidot Dzīvokļu jautājumu komisiju 6 locekļu sastāvā: 

1. Ilona Stepiņa (personas kods), 

2. Ginta Kraukle (personas kods),  

3. Ināra Kalvāne (personas kods), 

4. Jānis Pastars (personas kods), 

5. Marina Ostrovska (personas kods), 

6. Aija Usāne (personas kods). 

Elita Matisone, lietvede – Dzīvokļu jautājumu komisijas tehniskā sekretāre. 

 

34. Par Vēlēšanu komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Rubīna (personas kods), 

19.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/926, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas sastāvā 

ar 6 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 8 (Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Jāņa Rubīna kandidatūru. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Kristīnes Jaudzemas (personas 

kods), 19.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/929, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas 

sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 



47 

 

Iekļaut Kristīnes Jaudzemas kandidatūru Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Riharda Borovska (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/943, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas sastāvā 

ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Riharda Borovska kandidatūru Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Annas Bogdānes (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-2.12/21/141, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas sastāvā 

ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Annas Bogdānes kandidatūru Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Violas Reinholdes (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1023, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas 

sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Violas Reinholdes kandidatūru Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Lidijas Znotiņas (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1027, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas 

sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Lidijas Znotiņas kandidatūru Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Līgas Rubīnes (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1052, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas 

sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 



48 

 

Iekļaut Līgas Rubīnes kandidatūru Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ilgoņa Sniķera (personas kods), 

02.08.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1064, kandidatūras iekļaušanu Vēlēšanu komisijas 

sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ilgoņa Sniķera kandidatūru Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izveidot Vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā 

1. Kristīne Jaudzema (personas kods), 

2. Rihards Borovskis (personas kods), 

3. Anna Bogdāne (personas kods), 

4. Viola Reinholde (personas kods), 

5. Lidija Znotiņa (personas kods),  

6. Līga Rubīne (personas kods), 

7. Ilgonis Sniķers (personas kods). 

 

35. Par Sporta komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Kristīnes Kirilovas (personas 

kods), 19.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/928, kandidatūras iekļaušanu Sporta komisijas 

sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Kristīnes Kirilovas kandidatūru Sporta komisijas sastāvā. 



49 

 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Emīla Mikuļa (personas kods), 

21.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/954, kandidatūras iekļaušanu Sporta komisijas sastāvā ar 

1 balsi "Par" (Maija Spūle), "Pret" – 5 (Andris Vaivods, Ginta Kraukle, Jānis 

Magdaļenoks, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Atturas" – 8 (Andrejs Bondarevs, 

Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Emīla Mikuļa kandidatūru. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Bulmeistera (personas kods),  

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1022, kandidatūras iekļaušanu Sporta komisijas sastāvā 

ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Jānis Klaužs, 

Kaspars Stikāns, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Bulmeistera kandidatūru Sporta komisijas sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Andreja Bondareva (personas 

kods),  29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1027, kandidatūras iekļaušanu Sporta komisijas 

sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Jānis 

Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Andreja Bondareva kandidatūru Sporta komisijas sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Magdaļenoka (personas 

kods),  29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1034, kandidatūras iekļaušanu Sporta komisijas 

sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Magdaļenoka kandidatūru Sporta komisijas sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Pētera Romanovska (personas 

kods), 29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1042, kandidatūras iekļaušanu Sporta komisijas 

sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Pētera Romanovska kandidatūru Sporta komisijas sastāvā. 



50 

 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot Par Elzas Rūsiņas (personas kods), 

17.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1142,  kandidatūras iekļaušanu Sporta komisijas sastāvā 

ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andris 

Vaivods, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Elzas Rūsiņas kandidatūru Sporta komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Kaspars Stikāns) 

NOLEMJ: 

Izveidot Sporta komisiju 6 locekļu sastāvā 

1. Kristīne Kirilova (personas kods), 

2. Jānis Bulmeisters (personas kods), 

3. Andrejs Bondarevs (personas kods),  

4. Jānis Magdaļenoks (personas kods), 

5. Pēteris Romanovskis (personas kods), 

6. Elza Rūsiņa (personas kods). 

Mārīte Vilcāne, MJIC “Kvartāls” vadītājas vietniece – Sporta komisijas 

tehniskā sekretāre. 

 

36. Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Kristīnes Kirilovas (personas 

kods), 30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1061, kandidatūras iekļaušanu Ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 14 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 



51 

 

Iekļaut Kristīnes Kirilovas kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Rutas Klibiķes (personas kods), 

02.08.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1062, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības zemi 

veikto darījumu uzraudzības  komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Rutas Klibiķes kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Pastara (personas kods), 

18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1144, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības 

zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Pastara kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Miķeļa Baltmaņa (personas kods), 

17.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1145, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības 

zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 14 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Miķeļa Baltmaņa kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Anitas Lietaunieces (personas 

kods), 18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1148, kandidatūras iekļaušanu Ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 13 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Kaspars Stikāns) 

NOLEMJ: 



52 

 

Iekļaut Anitas Lietaunieces kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Lauras Onckules (personas kods), 

18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1151, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības 

zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andris Vaivods, Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Lauras Onckules kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Paulīnas Zariņas (personas kods), 

02.08.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1063, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības zemi 

veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Paulīnas Zariņas kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Andra Neicenieka (personas kods), 

19.08.2021. reģ.nr. 21.9.2/21/1159, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības 

zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut Andra Neicenieka kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

9. Līvānu novada dome atklāti balsojot par  Ligitas Ancānes (personas kods), 

25.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1177 kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības zemi 

veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Mārīte 

Vilcāne) 

NOLEMJ: 



53 

 

Iekļaut Ligitas Ancānes kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei, deputātiem 

Valdim Labinskim, Inārai Kalvānei. 

 

Ņemot vērā, ka nepieciešamo deputātu balsojumu ir ieguvuši vairāk Ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas locekļu kandidāti nekā 

nepieciešams ievēlēt komisijā, par komisijas locekļiem, kuri ir ieguvuši 13 balsis 

balsošana notiek otrreiz. 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Rutas Klibiķes (personas kods), 

02.08.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1062, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības zemi 

veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita 

Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, Pēteris 

Romanovskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Rutas Klibiķes kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Anitas Lietaunieces (personas 

kods), 18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1148, kandidatūras iekļaušanu Ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 9 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 5 (Ināra Kalvāne, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Pēteris Romanovskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Anitas Lietaunieces kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Andra Neicenieka (personas kods), 

19.08.2021. reģ.nr. 21.9.2/21/1159, kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības 

zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 10 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 

(Jānis Magdaļenoks), "Atturas" – 2 (Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne) un deputātama 

valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Andra Neicenieka kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 



54 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ligitas Ancānes (personas kods), 

25.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1177 kandidatūras iekļaušanu Ar lauksaimniecības zemi 

veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – 3 (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Ginta Kraukle) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ligitas Ancānes kandidatūru Ar lauksaimniecības zemi veikto 

darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

No četriem Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

locekļu kandidātiem apstiprināšanai komisijas sastāvam tiek virzīti divi kandidāti, 

kuri ieguvuši lielāko deputātu atbalstu – Ruta Klibiķe un Ligita Ancāne. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izveidot Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisiju          

5 locekļu sastāvā 

1. Kristīne Kirilova (personas kods), 

2. Ruta Klibiķe (personas kods), 

3. Jānis Pastars (personas kods), 

4. Miķelis Baltmanis (personas kods), 

5. Ligita Ancāne (personas kods). 

Ligita Ancāne, Nekustamā īpašuma un vides pārvaldības daļas vadītājas 

vietniece nekustamo īpašumu jomā - Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas tehniskā sekretāre. 

 

37. Par Vides uzraudzības un kārtības komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Stellas Utnānes (personas kods), 

15.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/909, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas sastāvā ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 3 (Ginta Kraukle, Jānis 



55 

 

Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis), "Atturas" – 11 (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Stellas Utnānes kandidatūru. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ingetas Veieres (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/938, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas sastāv ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 2 (Ginta Kraukle, Jānis 

Magdaļenoks), "Atturas" – 12 (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Ingetas Veieres kandidatūru. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Sanitas Pinupes (personas kods), 

23.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/979, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Maija Spūle, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Sanitas Pinupes kandidatūru Vides uzraudzības un kārtības komisijas 

sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gintas Kraukles (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/990, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Maija Spūle, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Gintas Kraukles kandidatūru Vides uzraudzības un kārtības komisijas 

sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Indras Upenieces (personas kods), 

27.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/995, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – 1 (Kaspars Stikāns) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Indras Upenieces kandidatūru Vides uzraudzības un kārtības komisijas 

sastāvā. 

 



56 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Valērija Sčeglova (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1027, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Maija Spūle, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Valērija Ščeglova kandidatūru Vides uzraudzības un kārtības komisijas 

sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gunitas Vaivodes (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1036, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības un 

kārtības komisijas sastāvā ar 5 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Jānis Klaužs, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Valdis Labinskis), "Pret" – 1 (Andrejs Bondarevs), "Atturas" – 

8 (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe) 

NOLEMJ: 

Noraidīt Gunitas Vaivodes kandidatūru. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Roberta Cepurnieka (personas 

kods), 29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1037, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības 

un kārtības komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 2 (Andrejs Bondarevs, Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Roberta Cepurnieka kandidatūru Vides uzraudzības un kārtības 

komisijas sastāvā. 

 

9. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Raimonda Šubnikova (personas 

kods), 30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1054, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības 

un kārtības komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) 

NOLEMJ: 

Iekļaut Raimonda Šubnikova kandidatūru Vides uzraudzības un kārtības 

komisijas sastāvā. 

 

10. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Daces Jankovskas (personas 

kods), 30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1058, kandidatūras iekļaušanu Vides uzraudzības 

un kārtības komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Maija Spūle) 



57 

 

NOLEMJ: 

Iekļaut Daces Jankovskas kandidatūru Vides uzraudzības un kārtības 

komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei.  

 

Domes sēdi atstāj deputāts Jānis Klaužs. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Vides uzraudzības un kārtības komisiju 7 locekļu sastāvā 

1. Sanita Pinupe (personas kods), 

2. Ginta Kraukle (personas kods), 

3. Indra Upeniece (personas kods), 

4. Valērijs Sčeglovs (personas kods), 

5. Roberts Cepurnieks (personas kods),  

6. Raimonds Šubnikovs (personas kods), 

7. Dace Jankovska (personas kods). 

Gunita Vaivode, Nekustamā īpašuma un vides pārvaldības daļas vadītājas 

vietniece vides pārvaldības jomā – Vides uzraudzības un kārtības komisijas tehniskā 

sekretāre. 

38. Par Kultūras komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Māra Elkšņa (personas kods), 

15.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/908, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas sastāvā 

ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Valdis Labinskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Māra Elkšņa kandidatūru Kultūras komisijas sastāvā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Stellas Utnānes (personas kods), 

15.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/909, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas sastāvā 



58 

 

ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 3 (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Jānis Magdaļenoks), 

"Atturas" – 10 (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Stellas Utnānes kandidatūru. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Emīla Mikuļa (personas kods), 

21.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/954, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas sastāvā 

ar 0 balsīm "Par", "Pret" – 5 (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Jānis Magdaļenoks, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Atturas" – 8 (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Emīla Mikuļa kandidatūru. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Reiņa Jačmenkina (personas kods), 

23.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/978, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas sastāvā 

ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, 

Valdis Labinskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Reiņa Jačmenkina kandidatūru Kultūras komisijas sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Sanitas Pinupes (personas kods), 

23.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/980, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas sastāvā 

ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Maija Spūle) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Sanitas Pinupes kandidatūru Kultūras komisijas sastāvā. 

 

Savu kandidatūru atsauc domes priekšsēdētaja vietniece Ginta Kraukle. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ināras Ivanovas (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-2.12/21/141, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas sastāvā 

ar 2 balsīm "Par" (Maija Spūle, Valdis Labinskis), "Pret" – 4 (Andris Vaivods, Ginta 

Kraukle, Jānis Magdaļenoks, Sanita Pinupe), "Atturas" – 7 (Andrejs Bondarevs, Gatis 

Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Ināras Ivanovas kandidatūru. 

 



59 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Lidijas Znotiņas (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/990, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas sastāvā 

ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Kaspars Stikāns, Mārīte 

Vilcāne, Valdis Labinskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Lidijas Znotiņas kandidatūru Kultūras komisijas sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Maijas Dziesmas (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1027, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas 

sastāvā ar 1 balsi "Par" (Maija Spūle), "Pret" – 1 (Ginta Kraukle), "Atturas" – 11 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Maijas Dziesmas kandidatūru. 

 

9. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Margitas Mālnieces (personas 

kods), 30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1049, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas 

sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Margitas Mālnieces kandidatūru Kultūras komisijas sastāvā. 

 

10. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Aijas Smirnovas (personas kods), 

30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1055, kandidatūras iekļaušanu Kultūras komisijas 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Andrejs Bondarevs) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Aijas Smirnovas kandidatūru Kultūras komisijas sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 



60 

 

balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis 

Labinskis), "Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Kultūras komisiju 6 locekļu sastāvā 

1. Māris Elksnis (personas kods), 

2. Reinis Jačmenkins (personas kods),  

3. Sanita Pinupe (personas kods), 

4. Lidija Znotiņa (personas kods), 

5. Margita Mālniece (personas kods), 

6. Aija Smirnova (personas kods), 

Jānis Vaivods, sabiedrisko attiecību speciālists – Kultūras komisijas tehniskais 

sekretārs 

 

39. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisiju 7 locekļu sastāvā 

1. Jānis Magdaļenoks (personas kods), 

2. Līga Ancāne (personas kods), 

3. Gunita Vaivode (personas kods), 

4. Miķelis Baltmanis (personas kods), 

5. Antra Vilcāne (personas kods), 

6. Laura Onckule (personas kods), 

7. Diāna Rjaboškapova (personas kods). 

Iveta Lavrinoviča, būvvaldes speciāliste – Nekustamo īpašumu un zemes lietu 

komisijas tehniskā sekretāre. 

 

40. Par Administratīvo komisiju. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 



61 

 

 

Pirms balsošanas par Administratīvās komisijas locekļu kandidātiem, no 

saraksta tiek izslēgta Aleksandra Isate saskaņā ar viņas iesniegumu. 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Marijas Pastares (personas kods), 

19.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/925, kandidatūras iekļaušanu Administratīvās komisijas 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Maija Spūle) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Marijas Pastares kandidatūru Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Annas Bogdānes (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-2.12/21/141, kandidatūras iekļaušanu Administratīvās komisijas 

sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Annas Bogdānes kandidatūru Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Bulmeistera (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1020, kandidatūras iekļaušanu Administratīvās komisijas 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis 

Labinskis), "Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Bulmeistera kandidatūru Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Marijas Jansones (personas kods), 

16.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1134, kandidatūras iekļaušanu Administratīvās 

komisijas sastāvā ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Marijas Jansones kandidatūru Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Arnitas Briškas (personas kods), 

18.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1146, kandidatūras iekļaušanu Administratīvās 

komisijas sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 



62 

 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Arnitas Briškas kandidatūru Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Valērija Ščeglova (personas kods), 

23.08.2021. reģ.nr.2-1.9.2/21/1167, kandidatūras iekļaušanu Administratīvās 

komisijas sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" 

– 2 (Maija Spūle, Valdis Labinskis) un deputātam Jānim Klaužam balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Valērija Ščeglova kandidatūru Administratīvās komisijas sastāvā. 

 

 Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav un deputātam Jānim Klaužam balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Administratīvo komisiju 6 locekļu sastāvā: 

1. Marija Pastare (personas kods), 

2. Anna Bogdāne (personas kods), 

3. Jānis Bulmeisters (personas kods), 

4. Marija Jansone (personas kods), 

5. Arnita Briška (personas kods), 

6. Valērijs Ščeglovs (personas kods). 

Laura Dumbrovska, Personāla vadības un administratīvās daļas vadītājas 

vietniece juridiskajā jomā – Administratīvās komisijas tehniskā sekretāre 

 

Domes sēdi atstāj deputāte Mārīte Vilcāne. 

 

 

 

 

 



63 

 

41. Par Rožupes pagasta valdi. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par  Olitas Bidzānes (personas kods), 

15.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/910, kandidatūras iekļaušanu Rožupes pagasta valdes 

sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Maija Spūle) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Olitas Bidzānes kandidatūru Rožupes pagasta valdes sastāvā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Svetlanas Grigas (personas kods), 

16.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/913, kandidatūras iekļaušanu Rožupes pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Svetlanas Grigas kandidatūru Rožupes pagasta valdes sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Sanitas Dubovskas (personas 

kods), 16.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/914, kandidatūras iekļaušanu Rožupes pagasta 

valdes sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Sanitas Dubovskas kandidatūru Rožupes pagasta valdes sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Andra Neicenieka (personas kods), 

16.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/915, kandidatūras iekļaušanu Rožupes pagasta valdes 

sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Andra Neicenieka kandidatūru Rožupes pagasta valdes sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Maijas Jasinskas (personas kods), 

22.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/967, kandidatūras iekļaušanu Rožupes pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 



64 

 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Maijas Jasinskas kandidatūru Rožupes pagasta valdes sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gata Pastara (personas kods), 

27.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/993, kandidatūras iekļaušanu Rožupes pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ 

Iekļaut gata Pastara kandidatūru Rožupes pagasta valdes sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Aigas Usānes (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1005, kandidatūras iekļaušanu Rožupes pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Aigas Usānes kandidatūru Rožupes pagasta valdes sastāvā. 

 

 Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gntai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Rožupes pagasta valdi 7 locekļu sastāvā: 

1. Olita Bidzāne (personas kods), 

2. Svetlana Griga (personas kods), 

3. Sanita Dubovska (personas kods), 

4. Andris Neicenieks (personas kods), 

5. Maija Jasinska (personas kods), 

6. Gatis Pastars (personas kods), 

7. Aiga Usāne (personas kods). 



65 

 

Spīdola Vaivode, Rožupes pagasta pārvaldes lietvede – Rožupes pagasta 

valdes tehniskā sekretāre 

 

42. Par Turku pagasta valdi. 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Pirms balsošanas par Turku pagasta valdes locekļu kandidātiem, savu 

kandidatūru atsauc Turku pagasta pārvaldes vadītāja Kristīne Kirilova. 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Aigara Gruguļa (personas kods), 

22.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/963, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 3 balsīm "Par" (Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Valdis Labinskis), "Pret" – 2 

(Ginta Kraukle, Sanita Pinupe), "Atturas" – 7 (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Pēteris 

Romanovskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Aigara Gruguļa kandidatūru. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Valda Labinska (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-2.12/21/141, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Valda Labinska kandidatūru Turku pagasta valdes sastāvā. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Vara Peisenieka (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1013, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andris Vaivods, Kaspars Stikāns, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Vara Peisenieka kandidatūru Turku pagasta valdes sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ligitas Iesalnieces (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1014, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andris Vaivods, Kaspars Stikāns, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ligitas Iesalnieces kandidatūru Turku pagasta valdes sastāvā. 



66 

 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Janīnas Usāres (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1015, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Janīnas Usāres kandidatūru Turku pagasta valdes sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Miķeļa Baltmaņa (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1017, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 11 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Andrejs 

Bondarevs) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Miķeļa Baltmaņa kandidatūru Turku pagasta valdes sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Pētera Romanovska (personas 

kods), 29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1043, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta 

valdes sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Pētera Romanovska kandidatūru Turku pagasta valdes sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Olgas Ločmeles (personas kods), 

30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1051, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 1 balsi "Par" (Andrejs Bondarevs), "Pret" – 2 (Ginta Kraukle, Jānis 

Magdaļenoks), "Atturas" – 9 (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Olgas Ločmeles kandidatūru. 

 

9. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Kaspara Rokjāna (personas kods), 

30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1059, kandidatūras iekļaušanu Turku pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 



67 

 

NOLEMJ: 

Iekļaut Kaspara Rokjāņa kandidatūru Turku pagasta valdes sastāvā. 

 

 Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars 

Stikāns) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Turku pagasta valdi 7 locekļu sastāvā: 

1. Valdis Labinskis (personas kods), 

2. Varis Peisenieks (personas kods), 

3. Ligita Iesalniece (personas kods), 

4. Janīna Usāre (personas kods), 

5. Miķelis Baltmanis (personas kods), 

6. Pēteris Romanovskis (personas kods), 

7. Kaspars Rokjāns (personas kods). 

Kristīne Kirilova, Turku pagasta pārvaldes vadītāja – Turku pagasta valdes 

tehniskā sekretāre. 

 

43. Par Sutru pagasta valdi. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Marijas Vasiļevskas (personas 

kods), 20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/940, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andris Vaivods, Kaspars Stikāns, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Marijas Vasiļevskas kandidatūru Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Valdas Pintānes (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/941, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 1 balsi "Par" (Maija Spūle), "Pret" – 1 (Ginta Kraukle), "Atturas" – 10 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 



68 

 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Valdas Pinupes kandidatūru. 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Artūra Dukaļska (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/942, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Artūra Dukaļska kandidatūru Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Sanitas Pinupes (personas kods), 

22.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/964, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Sanitas Pinupes kandidatūru Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Annas Vrubļevskas (personas 

kods), 22.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/965, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andris Vaivods, Kaspars Stikāns, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Annas Vrubļevskas kandidatūru Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Lindas Usānes (personas kods), 

22.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/966, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 8 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Andrejs Bondarevs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Lindas Usānes kandidatūru Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Gata Ruisa (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1009, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 8 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 



69 

 

"Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Andrejs Bondarevs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut gata Ruisa kandidatūru Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Antona Znotiņa (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1027, kandidatūras iekļaušanu Sutru pagasta valdes 

sastāvā ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Ginta Kraukle, Kaspars 

Stikāns) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Antona Znotiņa kandidatūru Sutru pagasta valdes sastāvā. 

 

 Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Sutru pagasta valdi 7 locekļu sastāvā: 

1. Marija Vasiļevska (personas kods), 

2. Artūrs Dukaļskis (personas kods), 

3. Sanita Pinupe (personas kods), 

4. Anna Vrubļevska (personas kods), 

5. Linda Usāne (personas kods), 

6. Gatis Ruiss (personas kods), 

7. Antons Znotiņš (personas kods). 

Paulīna Zariņa, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja – Sutru pagasta valdes  

tehniskā sekretāre. 

 

44. Par Jersikas pagasta valdi. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Stellas Utnānes (personas kods), 

15.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/909, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 



70 

 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andrejs Bondarevs, Kaspars Stikāns, 

Valdis Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Stellas Utnānes kandidatūru Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jura Škapara (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/946,  kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Andris Vaivods, 

Kaspars Stikāns) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jura Škapara kandidatūru Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

Pēc balsošanas uzsākšanas par Anitas Lietaunieces kandidatūru, Jersikas 

pagasta pārvaldes vadītāja Anita Lietauniece atsauc savu kandidatūru. 

 

 3. Balsojums par Anitas Lietaunieces kandidatūru tiek anulēts. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Evitas Daibes (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/948, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā ar 2 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 

10 (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Valdis Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Evitas Daibes kandidatūru. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Jāņa Rušenieka (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/949, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Jāņa Rušenieka kandidatūru Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Daces Jankovskas (personas kods), 

23.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/974, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 



71 

 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Daces Jankovskas kandidatūru Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Māra Skrimbļa (personas kods), 

27.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/997, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – 2 (Andrejs Bondarevs, 

Kaspars Stikāns) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Māra Skrimbļa kandidatūru Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ineses Jaunušānes (personas kods), 

27.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/998, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā  ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars 

Stikāns) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Ineses Jaunušānes kandidatūru Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

9. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Aivara Barkovska (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1011, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā  ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars 

Stikāns) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Aivara Barkovska kandidatūru Jersikas pagasta valdes sastāvā. 

 

 Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja ietniecei Gintai Krauklei. 

 

Tiek atkārtots balsojums par  Anitas Lietaunieces kandidatūru. 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot par Anitas Lietaunieces (personas kods), 

20.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/947, kandidatūras iekļaušanu Jersikas pagasta valdes 

sastāvā  ar 2 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Maija 

Spūle), "Atturas" – 8 (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris Romanovskis) un 

deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Anitas Lietaunieces kandidatūru. 



72 

 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Jersikas pagasta valdi 7 locekļu sastāvā: 

1. Stella Utnāne (personas kods), 

2. Juris Škapars (personas kods), 

3. Jānis Rušenieks (personas kods), 

4. Dace Jankovska (personas kods), 

5. Māris Skrimblis (personas kods), 

6. Inese Jaunušāne (personas kods), 

7. Aivars Barkovskis (personas kods). 

Anita Lietauniece, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja – Jersikas pagasta 

valdes tehniskā sekretāre. 

 

45. Par Rudzātu pagasta valdi. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

1. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Ineses Brūveres (personas kods), 

23.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/977, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta valdes 

sastāvā ar 3 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Maija Spūle, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 9 (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris Romanovskis, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Noraidīt Ineses brūveres kandidatūru. 

 

2. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Līgas Klaužas (personas kods), 

26.07.2021 reģ.nr.2-2.12/21/141, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta valdes 

sastāvā ar 8 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Kaspars Stikāns, 

Sanita Pinupe) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Līgas Klaužas kandidatūru Rudzātu pagasta valdes sastāvā. 



73 

 

 

3. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Maijas Praņevskas (personas 

kods), 28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1002, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta 

valdes sastāvā ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Maijas Praņevskas kandidatūru Rudzātu pagasta valdes sastāvā. 

 

4. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Valentīnas Vaivodes (personas 

kods), 28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1003, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta 

valdes sastāvā ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, 

Valdis Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Valentīnas vaivodes kandidatūru Rudzātu pagasta valdes sastāvā. 

 

5. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Edgara Vaivoda (personas kods), 

28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1004, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta valdes 

sastāvā ar 10 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Maija Spūle, Valdis 

Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Edgara Vaivoda kandidatūru Rudzātu pagasta valdes sastāvā. 

 

6. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Skaidrītes Brūveres (personas 

kods), 28.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1007, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta 

valdes sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andris Vaivods, Kaspars 

Stikāns, Valdis Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei 

balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Līgas Klaužas kandidatūru Rudzātu pagasta valdes sastāvā. 

 

7. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Veltas Rudzātes (personas kods), 

29.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1024, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Andrejs Bondarevs, Kaspars Stikāns, 



74 

 

Valdis Labinskis) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā 

nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Veltas Rudzātes kandidatūru Rudzātu pagasta valdes sastāvā. 

 

8. Līvānu novada dome atklāti balsojot par Rutas Klibiķes (personas kods), 

30.07.2021 reģ.nr.2-1.9.2/21/1046, kandidatūras iekļaušanu Rudzātu pagasta valdes 

sastāvā ar 9 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – 2 (Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle) un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Iekļaut Rutas Klibiķes kandidatūru Rudzātu pagasta valdes sastāvā. 

 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  saistošo noteikumu 

Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 59.punktu, Līvānu novada dome atklāti 

ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

un deputātiem Jānim Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

Izveidot Rudzātu pagasta valdi 7 locekļu sastāvā: 

1. Līga Klauža (personas kods), 

2. Maija Praņevska (personas kods), 

3. Valentīna Vaivode (personas kods), 

4. Edgars Vaivods (personas kods), 

5. Skaidrīte Brūvere (personas kods), 

6. Velta Rudzāte (personas kods), 

7. Ruta Klibiķe (personas kods). 

Ligita Domulāne, Rudzātu pagasta pārvaldes lietvede – Rudzātu pagasta 

valdes tehniskā sekretāre. 

 

 

 

 

 

 

 

 



75 

 

46. Par izglītojamo skaita noteikšanu atsevišķam klašu komplektam 

Līvānu 1.vidusskolā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Gatim Pastaram 

 

Izskatot Līvānu 1.vidusskolas 2021.gada 24.augusta vēstuli Nr. 1.11/30 par 

atļauju 2021./2022. mācību gadā Līvānu 1.vidusskolā organizēt mācību procesu 8.c 

klasē ar 14 izglītojamajiem un,  pamatojoties uz  Līvānu novada domes 2019.gada 

25.jūlija noteikumu Nr.4 ,,Par izglītojamo skaitu Līvānu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības grupās, klasēs un interešu izglītības 

grupās” 5. un 12.punktu un likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas ceturto 

punktu, kurā noteikta pašvaldības autonomā funkcija – gādāt par iedzīvotāju izglītību, 

lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, un likuma ,,Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome atklāti ar 12 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un deputātiem Jānim 

Klaužam un Mārītei Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Līvānu 1.vidusskolai 2021./2022.mācību gadā, lai nodrošinātu 

kvalitatīvu izglītības programmas apguvi, organizēt mācību procesu 8.c klasē ar        

14 izglītojamajiem. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1.vidusskolas direktors 

Gatis Pastars. 

 

Sēde slēgta plkst. 14:25 

Protokols parakstīts 2021. gada 2. septembrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


